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Dgc lfp - Tr1 do - H4nh phric

s6t4tr!3 /QE-UBND D6ng Nai. nCAy S4 thdng ,4/ nam 2019

QUYET DINH
DuyQt K6 ho4ch mua sim b6 sung lin 2H6a chit, V{t tu y t5 ti6u hao n5m

2018 cfra BQnh viQn Da khoa Diing Nai

cHU TICH Uv naN NHAN OAN riNn DONG NAI

CEn cir Luat T6 chuc chinh quyiin dia phuong ngity 1916/2015;

Cdn cu Ludt tt6u thiu ngdy 26llll20l3;
C6n cu Nghidlnh s6 o-trZOi+rtIO-CP ngdy 26i612014 cua Chinh phu quy

dinh chi ti6t thi hdnh mQt sO diAu cira Luflt d6u thAu vA lga chgn nhd thAu;

.Cdn cri Th6ng tu sO tO/ZOtSIT-BKHDT ngdy 26110/2015 cua B9 trunng
BQ K6 hopch vd Edu tu quy dinh chi ti€t kC hopch h,ra chen nhh thAu;

Cdn cir Th6ng tu sO 58/2016/TT-BTC ngiy 29/312016 ctta BQ 1ruong BQ

Tdi chinh quy dlnh chi ti6t viQc su dung v6n nhd nu6c d€ mua sdm nhdm duy tri
hopt dQng thuirng xuy€n cta co quan nhd nu6c, clon vi thu6c lgc lugng vfr trang
nhdn dAn, don vi sgnghiQp c6ng l4p, t6 chtc chinh tri, t6 chric chinh tr! - xi hQi,

t6 chric chinh tri xd hQi - nghe nghiQp, t6 chirc xd hQi, t6 chric x6 hQi - ngh€
nghiQp;

l:Theo d€ nghi cua, Qi6m d6c Sd Y tO t4i Biio c6o s6 6084/BC-SYT ngdy
r)t1212019,

QUY6r D[NH:

Di6u l. Duygt K6 hoach lua chgn nhir thiu mua H6a ch6t - Vat tu y t6 ti€u
' ' 

: i: 
^ -hao b6 sung ldn 2 ndm 2018 cia Bgnh viQn da khoa D6ng Nai.

l. TCn cric g6i th6u:

- G6i thAu sO os - H6a chAt; gdm 233 mat heng; gi6 tri g6i thAu:
29.957.220.537 tl6ng (Hai muoi chin ti, chin trdm ndm muoi b6y triQu, hai trim
hai muoi nghin, ndm trdm ba muoi biy d6ng).

- G6i thAu si5 OO * Vat tu y t6 ti€u hao g6m 639 mqt hdng; gi6 tr! g6i thAu:
58.876.174.410 ddng (Ndm muoi t6m tj', t6m tr6m briy mu<vi s6u triQu, m6t trim
b6y muoi bdn nghin, b6n trdm mudi tl6ng).

,,.i. ,: ' ..,,:(M6i m4t hdng ld mQt phen cria g6i thdu, dinh kdm Danh muc c6c mdt
hang cria 02 g6i thdu)

xi
2. Ngu6n v6n: Ngu6n v6n nhd nu6c, ngu6n qu! bio hi€m y t6, ngu6n thu

ti dich vg khrim bQnh, chta b€nh vd c6c ngu6n thu hqp ph6p khric (ng6n s6ch).
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3. Hinh thric lga chgn nhd thdu: Mua sim trgc titip rip dung cho cd hai g6i

thAu.

4. Phuong.thric lga chgn nhd thiu: M6t giai <lo?n, mQt tiri hd so, 6p dung

cho c6 hai g6i thau.
, '^5. Thdi gian td.chric lga chgn nhd thdu: Quf IV/2019 vd Quy 112020 6p

dpng cho ci hai g6i thAu.

6.Lo1i hqp d6ng: Hqp d6ng theo tlon gi6 cii dinh, 6p dgng cho c6 hai g6i

thdu.

7. Thdi gian thgc hiQn hqp tt6ng: K6 tir ngiry ky hqp tl6ng d6n htit ngdy

3113/2020 vir s€ ngimg thgc hiQn khi c6 kdt qu6 lga cho.n nhh th6u mua h6a chAt,
^Lv{t tu y td ti€u hao t{p trung su dqng t4i c6c co so y td tryc thuQc Sd Y tC ndm

2020 dusc ph6 duyQt (6p dpng cho cir2 g6i th6u).

Di6u 2. quy6t Cinfr ndy c6 hiQu lgc k6 tri ngdy ky.

Didu 3. Ch6nh Vdn phdng UBND tinh, Gi6m d6c Sd Y t6 tinh Diing Nai,
Gi6m di5c BQnh viQn Da khoa Ddng Nai vd c6c t6 chirc c6 nhdn c6 li6n quan

chiu tr6ch nhigm thi hinh Quy€t dinh niy./.

Nai nhQn:
- Nhu ili6u 3:
- chrl tich, Ph6 chri tich UBND Tinh;
- Chrinh, Ph6 Vdn phdng UBND Tinh;
- Luu: VT, KTNS (Dtic).

KT. CHU TICH

r/



,//Ot\N r--\i.'dsi(,
DANH MUC

c6r rHAu sd s: n6a cHiT BO suNG
DON V]: BENH VIEN DA KHOA DONG NAI

'iklgl QD 1BND nga/Athiingy'lnan 20te ciu chli tich uBND tinh
Nai

STT ive so Ton lliDg H6a DVT sii
lu o,xg

Dox giri Thinh ti6n

I IICBSOO I
Test xet nghrErn nhanh tirn khdng nguydn

chrin dodn sdrn virus s6r xuir huydt NSI
Test -1,000 64,995 r94,985,000

2 HCBS002 Kir HBV dinh luong - PCR fest 1,750 165,000 288,7-50.000
J HCBSOO3 CK-MB Test 90{) 26,250 23,625,00A

HCBS004 H6a chdlxdt nghiem Amytase Test 3,000 6,95'7 20,87 | ,000
5 HCBS005 Hda chet xdt nghietn Cholinestera Test 600 6,95'7 4,t'7 4,200
6 HCBSOO6 H6a chet xdt nghiem Rf Test 500 11,391 8,6c)5,500
7 HCBS007 HALOCEN LAMP Hdp 4 7,q61,0tJ 28,666,955
8 HCBS008 Di6c cuc Cl Il0p 1j973,66 | 9,568,391
9 llcBS009 Di€c cuc K HOp 8,059,927 4.67 | .q tl
l0 HCBSOIO Di€c cuc Na H0p 8,427,5 i1 10, |l 3,065
ll ItcBS0l I Di€n cuc tham chidu H0p l1,623.389 13,948,066
t2 HCBSOI2 Hda ch6txdt nghiCm PTH Test 400 57,609 23,043,600
l3 I'ICBSOl3 Hda shet nia dien gidi Acrivaror H0p I 3,810,678 2,286,407
t4 i tcBs0 t4 pipette test nhanh 150 rncl Test 400 10.761 4,104,-r l{)
t5 ftcBS0 t 5 Hda chit bu6ng i Ecotergenr Hsp 2 2,476,50'1 4,95i,014
t6 ftcBS0l6 H<ia chiit xer nghi€rn tllV combi pT Tesl 1,400 45,6 52 63,9 r2,800
t'7 HCBSO I7 ACTH Test 200 80,435 t6,087,0otJ
l8 HCBS0l8 ACTH H0p 3,167, r:0 J,167,t20

l9 HCBSOI9
Dung dich pha lodng miu di€n gidi mriy
sinh h6a H0p 4.674,668 | 4,024,004

20 HCBSO2O H6a chit xir nghi€m Magne Test | 500 2,609 1,104,500

2l HCBSO2I CoDtrol cho xdr nghiem Anti-TSH receptor HOp 1 7 98 r, r-11 t4,166,054

22 ltcBs022 Hda chit control chung muc I H!rp 6 2 208,4:4 13,250,544
23 HCBSO23 H6a chit contr<it chung mric 2 H0p 6 2.208,424 1.r,250,544

HCBSO24 H6a chit xit nghiem TSH Test 1,800 28,261 79,130,800
25 HCB S025 H6a chdt calib ISE ndng do cao H0p 6 354,7 t7 2,128,302
26 HCBS026 H6a chdt calib ISE n6ng d6 thdp H0p 6 354,7 t7 2,128,302

21 HCBS027 Control cho xdt nghi6m chung Universal Hdp 6 1.5r0,: r7 9.r21,302

28 HCBS0r8
Hda chdt tr€n khay thu6c thri thanr gia iua
d,c biet Hsp 6 230,e28 r,185,568

29 HCBS029 H6a chit phiin hdy protein Test 70.803 |,699,272

l0 HCB S()3O
H6a char tr€o khay thu6c thu tham gia biio
dudng mdy H0p 24 230,t)28 5,542.272

ll HCBS()3I Hria chdt xer nghi€m Bilirubin truc tGp Test 3,500 t,848 6.468,000
32 HCBS032 Hda chit xdt nghi€rn Cyfra 21.I Test r,800 64,1t0 I ti,431,000

33 HCBS033 H6a chdt xit nghj€m Troponin T si€u nhay T(]st 6,200 45,652 283,042,400

34 HCB SO34 H6a chdt xir nghi€m Bilirubin toAn phan Test 2.750 r,848 5,082,000

35 HCBS035 Htia chdt xdt nghi€m Erhanoi Test t,800 27,171 48,911,200
36 HCBS0i6 Hda cher xdt nghiem CA 72-4 Test 2.300 80,43 5 135.000,500



37 HCBS037 Hda chdt xdt nghi€m FT3 Test 2,800 28,261 79,130,E00

38 HCBSO3S H6a chat xdt nghiem FT4 Tesl 2,800 28,261 70, t30,800

39 r-rctss039

Dung cich srit khudn mfc c16 cao ding cho

may phun set khuen, mriy klrLi nhi€m tu
d6ng. tlydrogen peroxide 7,5%

Can 2,5 lit r 35 2,500,000 33',7 ,499 ,999

40 HCBSO4O

Kit xdt nghidm tim sodr ung thu cd tu
cung paptest kdm val tu xu l1i rniu bdnh
phem

krt 600 i80,000 228,000,000

4l CBS04l Dia khlng sinh do Ciprofloxacirl 5 Ic Dia 2i0 1,554 388,500

HCBS042 Dia khang sinh d6 Clarithromy-cin l5 pg Dia 250 I ({d 388,500

IJCBSO43 Dia khang sinh tl6 Optochin 5 Ig ula 300 4,7 46 r,423,800
44 r1cBS044 Mueller-hinton agar with Sheep blood Dia 40 25,200 t,008,000
45 HCBS045 Chocolrte Hi selective agar Dr-a 1,000 39,900 39,900,000
46 r'tcBS046 Hehoer enteric agar Dia 80 t3,4l5 I,871,200
47 HCBSO4T BIood agar sheep Dia 2,500 2l,420 5J,550,000
48 ftcBS048 Mac conkey agar Dia 2,600 tR 175 4'1,175,000

49 HCBSO49

Helicot,acter test Cl4 Urea dang vidn
dtng cto mily phen tich hoi tho (l b6 rcst
g6m I (ing hrlt, I bong bdng, 2 cilc gidy +

I vien rLrea C l4)

B6 270 i00,000 t34,999,865

50 HCBSO5O Cdn tu) et ddi t, il 320 39,600 t2,672,000
5l HCBSO5I Srip parafin tinh khii:t Kg 70 66,000 4,620,000
52 ftcBs052 Dia khdng sinh d6 Optochin lJ ta 200 2.310 462,000
53 HCBSO5 3 M6i trusng Blll Bfoth tubc 70 r r.550 n08.500
54 HCBS054 Clo Test rcsl 5.800 r 1.020 75.5 r6,000

55 llcBS055
Gelcard dinh nhdm mdu bing phuong
phrip huy€t thanh miu

(lard 3,400 52,500 44t,000,000

56 []cBS056
Celcard Xet nshi€m Chdo m6i rrudng

AHG o 37"C, Coornbs, Sl, KTR t. Dl)
K'I1]T

Card 1,200 84,000 r00,800,000

57 ltcBS057
Gelcard Xdt nghiCm Chio tlong rniii
truong rnu6i o 22"C

(iard r,314 '7 5,600 r0 | ,606,400

58 llcB s05 8 Dung dich dinr luc ron ) iu Chai 24 2,100,000 50,400.000
59 frcB s059 Hoa cher Anti A,B Le l0ml 84 105,000 8,820,000
60 HCBS060 Toxocara Test 1,344 i5,000 47,040,000
6l I.tcBS06l Fasciola Tcst 384 35,000 t3.440,000
62 HCBS062 Tich chiCt RNA ru ddng 'I est 1.152 145,336 167,421,56)
63 I-lcBs063 Que thrr nudc ti6u I I th6ng s6 'fcst 64.000 1,570 I8.180,000

o.{ IICBS064
Hria ch6t phin tich hdng ciu Iirrii nrir 17

th6ng sa (50*i.7ml) ll!)p 6 3.6,14.550 2 r,867,100

65 ( 8S065 Htia chdt Caliblator 80 3rnl*3*2 Flap I 6.405,000 3,843,000
66 l-lcBs066 C6t sac hj unir 80 1500 tcsr lest r0,000 15,110 153.300,000

HCBS067 H6a chit chudn miiy do HBA lC 250m1 IIOP I 4,200,000 2,520,000
68 t-tcBs068 Dung di,rh Iy'giai h6ng ciu 80A I Isp 12 r3,003,200 156,038.400
69 HCBS069 Durg di,rh ly giei h6nq ciu 80u tl0p 12 27,5q,1,Cr00 33 r ,128,000

70 H CB S070
Dung di,:h ria kirr ndy lruf it lrcrc 27

th6ng s6 l00nrl ChiLi 6 1.809,150 10,854,900

'tl trcBsoT l
Thu6c thu chay chudn mli) phdn rich nucrc

tieu tu d5ng I I th6ng s6 2* l5mllh6p
H0p I 2.199,7 50 2, t99,750



; ti .i:

72 HCBS072
Thuoc thri chuan thdnh phdn IIBAIC
2*4*0,25m1/h6p

H0p 2 6,720,000 12,096,000

73 HCBS073 Dung dich ly girii hdrrg ciu 80CV H0p l2 6,27 4,E00 7 5,29'7 ,600
74 HCTJSOT4 Dung dich ly gidi h6ng ciu 80B H6p 6 t,274,800 37,648,800

75 HCB Sr)75
Hda chat pha loing mriy huy6t hoc 27
thdng sii Thnng 20 lir

Thing 280 1,785,250 1,059,870,000

'16 HCBS076
H6a chit phan tich 5 thirnh phin bach ciu
mdy huyet hoc 27 thdng s6 'l'hirng l0 lit

Thirng 280 6,9 i6,350 1,936,578,000

't7 HC BSO 77
Hoa chit ly gidi h6ng ciu rnil huydt hoc

27 Chai I lit Chai I 1.1 4,271,400 486,939,600

78 HCBS()T8 Test ch6n dodn nhanh HIV (bio) Test 10,000 t7,850 r78,500,000
79 HCBS()T9 H6a chat Anti A Lo l0nrl t6: 82,950 11,437,900
80 HCBS080 H6a chit A|ti B Lo I 0rnl 162 82,950 13,437,900

8t HCBS08 t
Test thrl nhanh phat hi€n khiing nguy€n
virus viem gan B

Test 100 '7,245 724,500

HCBS082 Thutic thLr yiiu td Rhesus (nh6m mdu hi6nr) Lo l0ml 6A r 56,450 9,387,000

83 I ICBSO83 Test thi nu'ic rr6u ll thdng sd Test 26,000 2,520 65,520,000

81 I'lcBs084 Dung dich l,)c tlrii[ ddrn dac B Can l0 lil 7,000 r65,000 I ,I r5.000,00U

85 HCBSO85
Hod chiit xdr nghi€m ndng dd I rea trorrg

mAu
Test 64,800 2,131 r 5 t,048.800

86 HCBSO86 Dung dich pha loing ding cho ilidn giai Test 84,000 2,416 204,624,000
87 HCIJSO8T Dung dich trdng rLra didn crrc Test 76, ti00 3,402 26 | ,213,600

88 llcBsoli8 Hod cl)dt \dr nghi€m ndng dJ nren ALI
trong mdu Tesl 68.000 2,667 18 r.1i6,000

s9 HCB S0ll'
Hod chat xdr rghiom n6ng d6 HDL -
Cholesterol trong miiu

25.900 r5,078 ]s0,520,200

90 HCBS090
Hoii chat xdr nghiem n6ng dd triglyceride
trong mAu

Test 25,900 4,032 104,428,800

9l HCBSO9I
Hoe chit x6r nghi€m Cholesterol toan
phin trong nriu Test 24,500 2,058 50,42t,000

92 HCBSO92
Hoii chdt xdl nghi€m n6ng d6 men AST
trong mau

'fest 60,200 2.66'7 160,553,400

9l HCBSO93 H6a chat dinh tinh IllV Agi Ab lesl 2,400 64,785 r55,484,000
94 HCBS094 Cq chit phdt4ualg H0p 24 t3,650,000 327 ,600,000
95 HCBS095 Hda ch6t dinh luong AFP Test J,5 00 48,405 | 69,417,500

96 HCBSO96
Hda chdt dinh luong khring nguy€n CA l5-
3

Test 1,400 I14,t56 t59,8 t8,400

97 HCBSO9T H6a chet xdt nghi€m Troponin I si€u nhal'
H6p 100

Iesl
t,000 65,',t09 65,70q,000

98 IiCtls098
Hoa chdt dinh luong PSA chdn doin vd

th€o ddi dieu tfi ung rhu ridn lier tuyen.
Tesl r,700 7 6.209 t29,555,100

99 I]CBSO99
Hda ch6t ria hing tudn vd ki6m ta hi
th6ng dinh ki h0p t.397,739 838,643

r00 HCBS IOO
H6a chit dinh luong Testosterone dinh
giii chfc ndng sinh duc nam gidi. 400 4.r,0s2 t7,236,800

t0l lrcBS t0l
lhAt chuin cua h6a clrdt dinh luo.ng

estost€rone.
H9p I 2.'762,214 2,162,211

l0l HCBS I02 Hda chat xdt nghiCm 'fHYROCLOBULIN Test 200 76,3i9 r5,367,800

10i ltcBs 103 Hda chet dinh luong roral RhCG Test 2,000 43.092 86,18,1,000



10,1 HCBS I(]4
H6a clat chuan mi)' cho X\ d6ng lnilu
nhu Filrinogen

h0p 1.n9,550 1,87 t,730

105 HcBSl05 Hda cl-it td), rua kirn hrit nriu xdL nghi6m
Binh
-l50ml

s ? to '144 5.230,344

106 HCBSI06
Hoii cl6t xdt nghiinr n6ng d6 CRP llS
trong niu Test 19,500 )) 4119 4i7,755,500

107 HCBSt0T Dinh nh6|n meu ABO vA Rhesus ll0p 200 1,070,200 6 r4,040,000

108 HCBSlO8 H6a clit ki€m chudn Hba lc rl0p 2 6.879,600 13,75q,200

r09 HCBSI09 Hda cldt ki€m chfng Hbalc H0p 2 6,879,600 13,7s9,200

I l0 HCBSI IO Dung dich n6i ki€m HDLi LDL ChQles
H6p/ I x

5ml
0 s5R 4S1 3.350,718

l HCBSIlI Chat chuan ION ndng do cao
Binh

l00rnl
2 |,27 8,123 2,300.621

tt2 HCBS I I2 Chet chuan ION n6ng d6 thep
Binh

l00nri
2 r,49 r,t36 2,684,405

l l3 HCBSII3 Duns dich n6i kiem CRP tlS m(r'c 2 Lo 6 2,27 r]64 13,628,160

I t4 HCBS I 14 Dung dich n6i kiem CRP HS nlic 3 Lo 6 2,.s I1,4 40 15,200,610

115 HCBSI l5
Xdt nghi€m dinh luong alpha-foetoprotein

- xdt nghiQm theo ddi ung thu gan
tcst 800 62,895 50,316,000

I l6 HCBSI l6 H6a chdt dinh luo-ng Procalcilonin test t,700 289.800 492.660,000

I t7 HCBSI I7
Xdt nghiim dinfi luong free trrothl ronrne

(Fr3) test 1,400 35,805 50,127,000

I l8 HCBS I I8
Xdt ngri€m tlinh luong free thyroxine
(Fr4) test 2,700 35,805 96,673,500

ll9 HCBSI I9 H6a chit tlinh tinh Rubella leG lcst 800 76,230 60,o84,000

120 HCBSI2O Hoa chit dinh rinh Rubclla Igi\1 test 800 76,230 60.984,000

t2l HCBSI2]
Hoa chit dinh luo-ng TSII. chin doin
cudng qidp vir suv aidp

lesl 6,000 35,805 214.830,000

122 HCBS I22 Dung ciich rtia h€ th6ng Clcaning l ool hgp I 3,513,930 3,513,930

123 HCBS 123 Cdng phdn ung h0p l2 3,439,800 4l,277,604

124 HCBSI24 Diiu c6n dims mdt l6n h0p l8 2,4 t8,990 41,541,820

125 HCBSI25 chat m6i phdn fns h0p l8 3,591,000 64,618,000

t26 HCBS I26 Nuoc rua h€ th6ng duong 6nr thuirng ngiy l I0p 0 :,402,400 264,264,000

t21 HCBS I]7
HoA chdt xit nghienl ndng dr5 acid uric

trong m6u
'[cst 19,000 2,079 lq,50l ,000

128 HCtsS 128 Dung t ich rua mdy Binh 5lit l2 5,979,981 1 | ,'t 59,712

129 HCBS 129
Ch6t ki€m chung h6a chdt dinh tinh

Rubelh IgG
H0p 6 4,497,990 26,98'/,940

ll0 HCBS ] 3O
Chdt ki6m chfng h6a chdt dinh tinh

Rubelllr IgM
H0p 6 4,497,990 26,987,940

l3l HC]BS t3 t
H6a ch6t dung dich ding d€ xric rua tr€n

h6 th6rg d6ng mdu
Binh 84 3,t 6t,298 265,54q,0t2

t32 HCBS I]2
Chit ki€m chung h6a chit dinh hLong

Procalcitonin
hop 6 8,961,960 53,111,760

133 l{cBS 133
Dung cich chuAn xdt nghi€m l.DL -

Cholestero!

H6p/ I x
I lnl

l2 2.215,185 26.582,220

t34 HCBS |]4 Thu6c thu Hbalc
H6p 500

tesl
l8 2 7.2 8.r,6S r 491, t24,433

t35 HCBS I35
Ly giai h6ng ciu, de do tnng s6 b,rch r;iu
vir HGII

h0p t2 27,561,.150 1i0.717.400



t,

136 I-tcBs 136
Cong phdn rirrg dirng rr€n hi rhong d6ng
miu

tlsp
(2400

cdng)

t$ 9,970.800 t 7q,471, t00

t17 HCB S I37
Hda ch6t xdt nghi€nr thoi gian PT dang

b6t kh6 ve chdt dem
H0p

( 1000 test)
8,770,650 210,495,600

138 HCBS I38
Xdt nghi€m tlinh tinh khing thd nr midn
kheng nhin td bdo ANA (Antinuclear
antrgen)

tesl 200 t62,855 3:,571,000

139 HCUS 139 Hda chat dinh lur;ng CEA Test 3,200 73,269 234,160,800

140 HCBSI4O

Xdt nghi6m dinh luong ferritin - ch6n

do6n vir ki6rn sodt rhidu sit ngodi ra cdn
duoc chi dinh trong u ic tinh: lymphoma
hodgkin ho6c non-hodgkin; bach ciu cdp

hoac man tilh ciinB [lru ung rhu vi hoac
ung thrr bieu mO phe qudn

ICSI 400 11,610 28.644,000

l4l HCBSt4l
Hod chat xdt nghi€m n6ng d6
Microalbumin trong miiu

Test 2,t)64 25,3 68 5 2,3 59,552

l4l IICI]S I42
Hoii chit xdt nghi€m n6ng dd ruou trong
mau Test 5,5 50 | 1,004 61,072,200

143 H CBS 1.13

Hda chit tlinh Iuqng khdng nguyen CA l9-
9 chin tloiin vir rheo doi diiu tri ung thu
tuy, tieu h6a

Test 2,000 4,9t 3 :2q.866,00U

144 HCBSr44 Hda chdt dinh tinh HCV Ab test t.600 t01,165 163,464,000
145 HCITS 145 Hda chit dinh luong CORTISOL Test 1,600 4i,092 68,917.200

t46 HCBS I46
Hoa chet xdl nghi€m n6ng d6 Creatinine
rong mau Test I I,680 2,562 8 t. t64. t60

147 H('B S I 47
Hoi chel \dl nghi€m ndng d6 men GC1
trong miiu l esl t0.400 2.115 25,116,000

143 HCBS I48
qoi chat xct rrghi€rn nong dd Bilirubirrc
.ruc ti6p trong meu

l cst 8,550 2,68 8 22,982,400

149 HCBSI49
Hda chit dinh tinh khdng nguy€n bi mit
cua virus vidm gan B

Test 9.100 125 ,39'7 .000

l_50 HCUS 150
IJod chdt xdt nghi6rn n6ng c16 LDL-
Cholesterol trong ntau

Test 8.40u 24,066 202, i54,400

151 HCBSI5]
Ho,i chit xet nghidm nong rlJ drrnng huyt
Glucose Tesl 72,800 2.499 r 8l ,927.200

l5l HCBS I52

'fest xdt nghiCm khi miiul
pH; PCO2 ;PO2 ; tFlb; BP; HCO3a;

HCO3s; BE ; SBE ; TCO2; BB; O2Sat ;
O2CT; P50; fl+; AaDO2 ,Hct, H+;
Anion Gap ; SHUNT ; Na+ ; K+ ,Ca+ + ;

Cl-, Clucose; Lactate ,Ca 7.4

Test 2,000 .170,000 339,999,995

I53 t{cBs 153

Test xdt nghienl khi miiu: pH; pCO2;

PO2 ; tHb , BP ; HCO3a; HCO3s; BE,
SBE ; TCO2; BB; O2Sat ; O2CT ;

P50;Hr; AaDO2 , HCT, H+, Anion Cap
; SHUNT

Test 500 110,000 55,000,000

154 HCBS I54 Hda chdt xit nglri€nr dinh rinh HBSAG
Hdpi 100

IESIS
60 4 .151,004 267 ,060 ,26'1

li5 HCBS I55 Hda chet xdt nghidm dinh rinh HIV
Hdpr i00

tesn
50 5.,t21,200 28 r,060.000



156 HCBSI56 Ch6t hiiu chuin chung HDL, sit, Magne
H6P.r 6 x

5ml 2 t.332,279 t,66J,558

157 HCBS I57 Chdt hirlu chudn Anti-TG
H6pi 6 x

4ml
2 2,5 t0,832 4,519,498

158 HCBS 158 Chdt hiiu chudn Anti-TPO
H6p/ 6 x

4mi 2 2,510,832 4,519,498

159 HCBS159 Hda ch:it xdt nghi€m Amylase
Hdp/ 500

le5$
1,842,1 tq 4,842,3t9

t60 HCBS I60 Hda chit xdt nghiem AFP
H6p/ 100

Iesls
6 5,621,200 33,727 ,200

161 HCBSI6l Ch6t kii:m ching AntiCCP
I-l6pi 2 x

7ml
2,t77,'t63 2,177.763

t62 HCBS I62 II6a chi,t xdr nghi0m I-IBSAB
HQpi 100

tests
50 4.567,0q1 228,354,667

163 HCBSI63 Chit kiem chfng Anri-TC
H6p/ 2 x

4ml 2 2,177.763 4,355,526

t64 t.lcBS t64 Ch6t ki€,m chfng Anti-TPO
Hdpl 2 x

4ml
2 2,177,763 1,155,526

t65 HCBSI65 Hda ch6t xdt nghiem FT3
Hdp/ 100

tests
6 .1.837.200 29,023,200

166 HCBSI66 Ch6t hi€u chudn Free T4
H6pi 6 x

4ml
2,510,812 1,506,499

167 t-tcB s t67 Chdt ki€m chung l'reeT4
H6pi 3 x

8ml 2,111,163 l,-106,658

168 HCBSI63 Hda chit xet nghidnr dinh tinh UBS.A,C
116pi

2000 tests
l 88,904,000 51,14:,400

169 H CrB S r69
Hda chet x€t nghiem dinh tinh HBS.Ac
dinh tinh

Hdp/ 500

tests
I 22.226,000 22.226.000

t70 ItcBS 170 Chit hiCu chuAn iTheophyline
H6p/ 6 x

4ml
I 2.835,000 r,701,000

171 HCBSlTl Hda chdt xdt nghi€m i1'heophvline
H6p/ 100

tesls
I | 0,,5 13, 125 6,107.875

t'72 HCBSIT2 Chdt hi€u chudn iVancomy'cin
H6pi 6 x

4ml I 2.815,000 t.70 r,000

l7l H CBS I73 Hda chd:xdt nghi6m \/ancomycin
HQp/ 100

Iests
I 8,i t6,000 4.989,600

t74 HC]IJS I74 LOC CnU.l maU
Thirngt 4

x 250
601,5q r I6t.555

175 HCBS I75 Chit lri!-r chudn Bilirubin
Ildp, 6 x

5ml
2 2.382,728 4,765.456

176 HCBS t 76 Flda chdt xit nghi€m Calci
H0p/

1500 tests
2,254,625 2,251,625

117 HCBS 177 I{oa chdl xdt nghi€nr Cholesterol
IiOp

i032 tests
I ,r.5 0E,:8 5 9.5 08,28 5

178 HCBS I78 Ch6t hi6u chuin CK-MB
Hdp/ 2 r

lml I t,229,795 |,22e,7q5

t79 HCB S I79 Chdt kiCrn chfng CK-MB
H6p/ 2 x

lml I 1,229,795

r80 HCBS I80 Nudc rua mdy siuh hoa B
Htip/ 2 x
400 ml

2i,541,724 23.541;124

t8l HCBSiSI H6a chat xdt nghiem Axir Lacric
tl6p'l000

tesl
t2,5i0,700 7,5 | 8,420



182 HCUS r82 H6a chet xdt nghi€m FERRITIN
HOpt 224

tests
I I 9.215,55l 19,2 t5.55 I

183 ftcBS 183 Chdt ki6rn chrtng Ferritint Myoglobini IgE
HOP/ z x

3ml 1,715,007 3,7 t5,001

t84 CBS 184 H6a chdt xdt nghi€m Trigll'ceride
H0pi

3032 tests
I t9,808,927 I q,808,927

185 HCBS I85
Dung dich rua mriy hing ngiy mey sinlr
h6a

H6p/ 2 x

500 ml
6 2,61 3,i 1 5 15,679,800

186 l lcBs 186 Chdt kiem chung ANTI HBC - icl\'l I{6pi2 x

8 rnl
2.111,763 3,9 t9,973

187 HCBS I87 Chdt hidu churin l{CVAB H6p/ Ix
4 nll

) 2,5 r0,832 4,5 19,498

188 l {cBS r 88 H6a chit xdt nghifm Glucose
IJ6p/

1500 tests
l8 4,5 09,2 5 0 81, 166,500

189 r"tcBs r89 H6a chdt xdt nghi€m HE4
H6pi 100

tests
6 22,t62,000 I12,972,000

r90 HCBSI90 H6a chdr xir nghi€m BHcC H6p/ 100

tes$
36 6,405,100 230,583,600

r9l HCB S I9I H6a chAt xdt nghi€nr CREATINTNE
H0p/

l8?5 tests
l8 2,920,7 64 s) 571 ?{t

t92 HCBS I92 Hda chdt xdt nghi6m Urea Nilrogen
H0pl

1500 tests
t8 4,20 r,801 7 5,632,418

l9i HCBSr9l C6ng phdn ung 8x500
crii

21 5 368,154 128,8:15,6q6

194 HCBS 194 H6a chdt x€t nghi€m FIBEAC
H6p/ 100

lests
21 6. 14i,800 147,45 t,100

195 HCUS 195 H6a chit xer nghi6m Free T4
HOp/ 100

I9SIS
42 4 817,200 203,162,400

196 HCBS 196 Hda ch6t x6( nghi6m TSH
H6pi I CtO

tests
48 5.62t,200 269,817,600

t97 r'tcBs 197 Dung dich rrra dirng tr€n miiy mi€n dich
I16pl 4 x

975 ml
'18 1.23 |,994 96,095,532

r98 HCBS I98
DDinh tinh phdl hien khiing nguydn vi rit
c[m A hoac/ va B ttong dich nrii hodc
dich hong cia nguoi

Test 120 95,000 I t,400,000

t99 HCBS 199 H.Pylori - Test nhanh Test :50 2 r ,000 5,250,000

200 HCBS200
Dung dich ddm, n6ng d6 10X, loai
Montage ml .r,500 14,7 t7 5 t.509,500

201 l'lcBS20 |

H6a m6 rni6n dich IHC Iidn kdt polymer

vqi Montage Polyvue, rhdi gian u 30
phit, pha loang l:25 - | :50, \.lonlage
HIER ED'fA pH8.0, Opus: 20 phrit,

Ddng: ES'IROGEN RECEPTOR (ER)
6r

ml 6 1 ,243.620 7 ,46 | ,720

202 HCBS202

I{oa md rni6u dich lllC lidn kir Polymer
vdi Montage Pol),Vue, thdigian u 30
phrit, pha loeng l:25 - l:50, Montage
HIER EDTA pH8.0, Opus: 20 phtit,
Ddng: 8C7c3i I, PDM 104

ml 6 l,'394,700 I0,168,200

203 HCBS2O3 B6 kit xdl nghiCnr hAFP(AFp T2l) kil (96

tes0
1.5 5,421,000 81,360,00t)

:



204 HCBS204 Bd kit rdt nghiem uE3(Free uE3 T2l)
kit (96

resr)
t5 5,424,000 81,360,000

205 HCBS2O5 Gie-y thdm nriu g6t chdn so sinh
Gdi (r00

rb)
330 1.500.000 495.000,000

206 I.ICBS2O6 Bo kit xit nghi.:m Free beta HCC
kit (96

test)
l5 10,848,000 162,7?0,000

207 HCBS2OT
Bd kit xdt nghiCm PAPP-Al Frce beta

HCG Dual DBS
kit (480

test)
t5 108,480,000 I,627,200,000

208 HCBS2OS 86 kit xdt nchiCrn Neonatal G6PD
kit (960

test)
38 27,840,000 1,057.920,000

209 HCBS209 86 kit xdt nghiem Neonatal TSH
kir (1152

test)
30 47,232.000 1,416.960.000

210 HCBS2l0
Bd kil xit nghiem Neonatal l70 - OH -
progestcrone( l7 OHP)

kit (1t52

test)
30 43;176,000 1,3 i3,280,000

2tl HCBS2I I Eosin Y
Chaii4Ti

ml
6 847,000 5,082,000

212 llcBs2l2
Sensor card 092 (pH, PCO2, PO2,

cNa+,cl:+, tlc0
Card 800 160,000 128,000,000

213 I ICB 521 3 Test ch6n dorin nhanh IIIV Test 9.000 )) ts5 199 000

2t4 HCB32I4

Dinh phdt hi€n khdng th€ IgGilgM khdng

Dengue vir khdng nguy€n Dengue trong

mdu toirn phin, huy6t thanh hoic huydt

tuong cua n.qudi.

T€st 75 r20,415 9,012.625

215 IlcB52 t5
Dinh tinh phdt hidn khdng th€ lglrl vi IgG

Khang lao M.lB trong mau toan pnan.

huyet th rnh horc huydt tuurrg cua ngLroi.

Test '75 33,8 l0 2,535,750

HCB52I6
Dinh tinr phdt hien khing ngul€n bi miit

vi r r.'it vii:rn gan B { HBsAg) tfong hu)il
thanh hoAc huy6t tuong cia nguoi

Tcst 100 8,610 86t,000

217 HCB52I7 Dung dir;h phan tich WBC pher A Chai 48 3,850,000 t84,800,000

2r8 HCB52 t8 Dung dich pha lodrrg h6ng ciu, I'ach ci- Thirnc 54 3.250.000 175,500,001

2t9 HCB52I9 Test thu nhanh giang rnai Test 3,000 2,520 7.560,000

220 HCBS22O Dinh luc,ng APTT H0p l8 t5,049, t25 270,884,250

221 HCBS22I H6a chit n6i ki6m d6ng mdu N + P H0p 6 i0,765,9 tl 64,595,478

222 HCBS222 H6a chil chudn sinh h6a Microalburrin FIqp I 2,22t,538 2,22t,538

223 ltcBS223 H6a ch5t chudn CK-MB Hdp I 1,408,995 1,408,995

224 HCBS224 Dung dir:h pha loeng nrd) sinh h6a tlr dQng Hap l2 286,650 3,439,800

225 ucBS225 Nuoc rrril cuvette may sinh b6a tu d6ng Fi0p 6 r,34t,7 43 8,050,456

226 HCBS226 Tip clealing miiy sinh hda hr d6ng H0p 6 680.243 4,08 t.456

227 ltcBs227
Hda chAl xdt nghiCm sinh h6a chuy0n h6a

Tranferrin
Hdp 2,579,850 5,159,700

228 I ICB S22 8 Hda chdt hieu chuan rnAy sinh hda tu d6ng H0p 6 3,533,513 2t ,201,07 5

229 HCB5229 Dung dich rua ndy d6ng nriu Thuna t2 't ,177,2'l5 86, r2?,300

230 r-rcBS230 Dung dich rLra kim Llong mdu H0p 7 ,121 ,9 t0 r85,325,840

231 IlcBS23l
H6a chat xdt nghiem sinh h6a md trong
miu LDl, Cholesterol

H0p 42 6,140,925 257,q 18,850

232 HCB5232 Dinh luang PT 5 I{i'p '12 2,514.091 18t,0t5.005



233 HCBS233

Kit xdt nghi€m dm soat ung thu c6 h.i cung

LIng dung c6ng ngh€ chuydn td bdo l€n

lam kinh bdng ming loc crj kidm sorit

Kit 2,000 345 ,000 690,000,000

Tdng rong 2J3 mit hing. t6ng s6 tiin: 29 ,951 ,220,531
(Hai rnuoi chin tli chin trim bdy muoi biy tri€u hai trern hai muoi nghin nim trim ba rn'oi-64r' d-6iii--
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dinn s6Q1!! /QD-UBND ngd${thanglLndm 2019 cia Cht) tich
IIBND tinh Dong Nail

STT
l\'li si5

ihiu 201s
Mi s6 T€n Hing H6a DVT 56 lugrrg Dor gii Thirnh tiin

VT0l46 VTBSOOI
BAng phim trong '[ egaderm vd trirng

l0 '' l2
rvreng 2,5 60 7,000 t7,920,000

2 vl 0165 VTBSOO2
Ddy din dudng rn€nr phi Hydrophilic,
diri l5Ocm

cdi t85 820,000 151.700,000

l vTol67 VTBSOO3 Ong th6ng ni€u quiin size tu 6 - ?Fr cdi 35 2t0,000 7,350,000

4 v t0246 vTBS004

Nep khda xuong ddn chf S (15 kh6a

double lead) su dung vit cd tliu ch6ng

tron ren

car t5 7,500,000 I t2,500,000

5 vTi564 VTBSOO5

Vit ch6t neo c6 dinh day ching
Tightrope/ Tightrope RT (hoic tuong
du(mg)

cdi 60 t4,800,000 888,000,000

6 vT0949 VTBSOO6
Chi kh6rg tan ttr nhi€n s6 3.0 Kim tam

gr,lc
Tdp 1 1\) t3,t25 22,qq5,000

'7 v1'0313 VTBSOOT Chi dAc biet si€u ben Parcus cdi 5l I,750,000 89,250,000

8 vloi l9 VTBSOOS
Troca khdp vai HNM cic cd (hoac

tuong duqng)
cei 20 2,500,000 50,000,000

9 vT00t4 VTBSOO9

BAng ghim mdu tring/ xanh duong/
vdng/ xanh lii cdy cho dung cu khdu cit
n6i soi loai thing vi cong dii 45mrn

Ciii t6 2,640,960 95.071,560

l0 VT00l5 VTBSO IO

Bing ghinr miu tring/ xanh duong/
vdng/ xanh 16 ciiy cho dgng cU kh6u cit
ndi soi loai thing vir cong ddi 60nrm

ci 105 2,640,960 277,300,800

vT003l VTBSO] I
Chi thi sinh hoc Cyclesule Indicator c6

mdi truong mau tinl 300 r05,000 31,500,000

t2 vT0017 VTBSO I2 Que thu hda hoc meu do vue 3,315 2,018 6,796,730

t3 vT 1605 VTBSOI3 Chi bQn dirng trong m6 n6i soi T;^ t25 1,350,000 t68,750,000

l4 vT1620 VTBSOI4
Vit neo c6 dinh dey ching chio cd thii

tlidu chinh d6 ddi ddy treo
c6i 45 13,000,000 585,000,000

t5 vT )275 VTBSOI5 Giiy di6n tim 3 cdn ciirng cho miiy Nihon
Koden ECC 1150, ECc 9620 LL Cu6n

3:t 5 17,820 5,969,700

l6 \rT lt7+ VTBSOI6 Ciay diCn tim 5omm* l00mm XaD 50 I t,020 1.551,000

t7 vTt276 VTBSOI T
Gi6y rli€n tim 6 cdn dirng cho mrly Nihon
Koden ECG 1250 xep

576 35,200 20,275,200

l8 \,t1 t277 VTBSOIs y ln sreu am mau Td' 5,520 9,900 54,648,000

t9 !T I278 VTBSOI9
Gi6y Monitor siin khoa Bionics BFM-900 Cu6n

105 34,430 j,6 15, r50

20 Vt l279 VIBSO2l] Gi6y [ronitol san khoa 'foitu, size | 52mm] XAp 560 77,410 43,16b,100

2l v'f0i45 VTBS02I Bing phim trong Tegaderm vd trung 6*7 N4 i€ng 555 3,500 |,942,50t)

22 vTr155 VTBSO22

Bing keo chi thl nhi€t d6 Comply Steam

Indicator Tape L8 cm x55 m (hoic
tu ong aluqng)

cu6n 465 102,000 47,430,000



23 vTt24l vTBS023
Mirng dinh vd tring truoc ph5u thuAt

L5cmx28cm
cdi 2.1r; 35,000 8,575,000

vTl 170 VTBSO24

lv{i€ng diin set khuan c6 CHG dqng gel

rrong d6 2oo. cd vi€n vai l0\12cm(hoac
tuqng iluqng)

mreng l,0l:t t22,000 123,830,000

z) vrr 153 VTBSO25

'fest ki€m soet 96i dd hip 3M Comply
liteam Chemical Intcgrator 5.lcm x

L9cm (hoac tuqng duong)

rnierrg 5,000 j,000 r5,000,000

26 vr0704 VTBSO26
Jo ong mau cl)o lrra) do oo qollg mau

,ACT H0p
I 4,200,000 4,200,000

27 vT0698 VTBSO2T
36ng nong mqch vinh bang Polyamid va

lebax c6i
4 8,400,000 33,600,000

28 vT0708 VTBSO2S
3annula truydn dung dich lidl tim xudi

ldng cac cd cii
') 615,100 I,230,600

29 vT0709 VTBSO29
Cannulac dQng mach chti diu cong nhqa

.ac cd Cai
') 882,000 t,764,000

30 vT0719 VTBSO3O

Cannulae tinh maclr I dng mfri cong deu

kinr loqi ciic cd l2-3lFr. co n6i li4 vd

l/8 ddi 35.6cm

cdi .) 1,281.000 6,405,000

3i vT0720 VTBSO3I
Cannulae tinh mach I ting mii thing cic
:d l2-361'r, dii l2- l 5 inch

c6i lrl r.260,000 t2,600,000

32 vT0706 VTBSO32
Canula truyen dung dich li€t tim chQn

loc 10.12,14 Cai
l 760,200 r.520.400

33 vT0702 VTBS033

Dung cu phdu thud,t Maze su dung s6ng

cao tin didu tri rung nhi loqi don cgc

(doan tldu d6t dii 7 vi 20cm) cri
22,995,000 22,995,000

vT0707 VTBS()34 ong hrit tim !ei, than mdrrr cic s6 c6i 3 615,300 4,922,400

35 \.'T073 5 VTBSO35 Sensor theo ddi khi miiu - c6c cd c6i I 630,000 2,520,000

36 vT0736 VTBSO36 Shunt mach \dnh cic co cdi 2,205,000 2,205,000

37 vr0699 \rTBS037

Srcnt mach vinh c6 thudc Amphilimus,

kh6ng Polymer, phri Bio lnducer Surface

(BIS), c6 2 didm drinh dliu Platinum tr'€n

thin stent. C.ri

l 45,000,000 t35,000,000

38 vr0739 VTBSO]8
Van hai lii co hoc v6ithiCt k€ truc xoay

go nol co lJ-J-) cii I 26,000,000 26,000,000

39 \rT0679 VTBSO39 Chr Polyplopylene 10.0 Kim itdn lJi 187,000 25,245,000

40 vT0680 \TTBSO4O
Dao Clearcut HP SIit Knife 2.2mm,

2.4mnr, 2.6 ntnr (hoic tuong duong)
cdi 55 200,000 I r,000,000

4l vT068l VTBSO4I
Dao t?o duqng hiim HP trong nr6 Phaco

3.0mm
cii 85 200,000 17,000,000

vT0690 VTBSO42
Thuy tinh thC mem Tecnis i'l'ec (hoic

tuong duong)
Cliii 55 4,000,000 220,000,000

vT0689 VTBS043
l'huy tinh th€ nhin tao mdnl tecnis I

(ho4c tuong duong) cii 4{ 3,900,000 t71,600,000

44 vT 1584 VTBSO44 86 kinr que thu duirng htrY0t que ! ki 8,400 466,620,000

45 vTOl68 VTBSO45
Sonde JJ thuttng diri 26cm, ciic co tu sd

)oenso6
cti 595 300,000 178,500,000

46 vT0560 vrBs046 B6ng hft Kg Kg 26 120,750 3,139,500

vT02ll VTBSO4T
Ncp kh6a 3.5 (16 kh6a double lead) su

dung vit c6 diu ch6ng tron ren
car t0 3,750,000 37,500,000

48 vT02l2 VTBSO4S
N9p kh6a 5.0 brin hgp.i16 kh6a doublc

lead) su dung vit cd diu ch6ng tron ren
cat _l .1.650,000 13,950.000

19 vTo2t3 V'TBSO49
Nep kh6a 5.0 bdn rdmg {t6 kh6a double

lead)su dung vit c6 diu ch6ng tron ren
car l 1,900.000 r4,700,000



1,t

50 vT02l4 VTBSO5O
Nep kh6a diu gin xuong cdnlt ta,v, ddu

rn4t khop 9 16, vit 3.5, chit Ii€u Ti6Al4V
cal 1 18,500.000 37,000,000

5l \i'f0216 VTBSO5I

Nep khda diu tr6n xuong cdnh tay (15

khda double lead)st dung vit c6 diu
ch6ng trirn ren

car t0 8,500,000 85,000,000

52 v]0217 \.TBSO52

Nep kh6a diiu tr6n xrrqng dr)i (ld khda

double lead) sti dung vit cd ddu ch6ng

tron ren

cal l0 I50(),000 8,i.000.000

5l vTo2l9 VTBSO53

Nep kh6a diu xa xuong diri (16 kh6a

double lead) su dgng vit c6 diu ch6ng

trqn ren

cal l0 8,500,000 85,000,000

54 \'f0221 VTBSO54

Nep kh6a diu xa xuong quay (15 kh6a

double lead) sri dlrng vit c6 diu ch6ng

tron ren

cal l0 4,000.000 r0,u00,000

55 Y't'0222 VTBSO55

Nep khda ddu xa xuong quay. mat khop

l2 16 vit 2.4, than vit 3.5, chit lieu
Ti(;AI4V

cal 3 12,500,000 37,500,000

56 Y t0224 \/TBS056
Nep kh6a ddu xa xuong quay. gdc nep I
oQ. Inan vrl J.), mqt Knop vrt 2..{, oau

mar khdp 7 16, chdt liOu Ti6Al4v
cal 3 i0,500,000 31.500,000

57 v1'0226 VTBSO5T Nep khda g6t chin (16 kh6a double lead)

su dung vit cd diu chdng trqn ren cal

2 7,000.000 11.c00.000

58 v 10230 VTBSO5s
Nep khoa ldng ming 1.5 {16 khds doubl'j
tcao ) 5u ouog vr( co oau cnong tron ren

cat l0 4,000,000 40.000,000

59 \jT023l VTBSO59

Nep kh6a mam chiy chu L (16 kh6a

dorble lcad) si dung vit co itiu ch6ng

tron ren

cal l0 8,500,000 85,000,000

60 vT0232 VTBSO6O
Nep kh6a mdm chdy chil L, mat kh6p 8

16 vit 3.5, than vit 5.0, chet lieu Ti6Al4V
calt 2 21.500,000 43,000,000

6l vl0233 VTBSO6I

Nep khda rndnr chdy ch,[ T (16 kh6a

double lead) su dungvit i6 diu ch5ng

tron ren

c,lt t0 8,500,000 85,000,000

62 vT02i4 VTBSO62

Nep khda mdm chd1, rrgoei (15 kh6a

double lead) su dung vit cd tliu ch6ng

tron ren

cdl 3 8,500,000 25,500,000

63 \''f0236 \/TBS063
Nep kh6a mdt ci ngodi, dAu mat khdp 7

16 vil 2.4. rhen vir i.5. chiir lrdu T16A14V
cal ) 2 r,000,000 42,000,0(J0

o4 \'t0237 VTBSO64
Nep khoa mit ci tronlg (16 khda double

lead) su dung vit co ddu ch6ng tlon ren
cat l5 {J,500,000 r27,500,000

65 vT02i9 YTBSO65
Nep khoa nrit xich 3.5, chet lieu

Ti6AI4V
cal 3 I i,000.000 39,000,000

66 v10240 VTBSO66
Nep khria mini 1.5, chit li€u Ti6Al4V,
gdc vit tla hudng cal

2 7,200,000 11,400,000

67 Vt 021t VTBSO6T
Nep khda mini 2.0, chet liCu Ti6Al.lv,
gdc vit da hLrong cel

t0 7,800,000 78,000,000

68 \1'0242 VTBS068
Nep khria mdc cirng ddn {16 klrou duublc

lcad) su dung vit c6 diu ch6ng trdn ren
cAr t0 6,000,000 60,000,000

69 vT0243 VTBSO69
Nqp kh6a nin dp 3.5. chdt tidu Ti6Al4V cal

n,000,000 r 1,000,000



'70 v'f0244 VTBSOTO

\ep khoa tai ciu lric 3.5 (16 khoa

'Jouble lead) su dung vit cri ddu ch6ng

:ron ren

cal l1l 1,000,000 40,000.000

'11 vT0245 VTBSOT I
Nep kh6a xuong ddn C.A.l\,1 chit liCu

Ii6AI4V
calr 16,500,000 33,000,000

72 v1'0247 VTBSOT2
Vit kh6a 3.5 cdc cd (double lead) d6u

;h6ng tron ren cal
3t6 550,000 173,800,000

'73 vT0248 VTBSOT3
Vit khda 5.0 cic co (double lead) ddu

ch6ng trun ren
cii 185 680,000 t26,"r80,000

v f0250 vrBs074
Vit kh6a mini tU taro 2.0 cdc cq. chAt

lieu Ti6Al.lv
cal 55 5 t0,000 28,050,000

'75 v1'0251 VTBSOT5
Vit kh6a t.u taro 2.4 crio cd, chit liQu

Ti6A14V
cal 22 5 r0,000 l 1,210.000

16 v'f0255 v1'BS076
Vit r6ng tu ndn ip 2.8 ciic cd. chat li6u
'f i6At4v ciir

2 4.200,000 ti,'100,000

77 v f0259 VTBSOTT
Vir vo 1.5 cdc cd (doublc lead) ddu

ch6nq tron ren
cal 30 250,000 7.500,000

78 vT0260 VTBSOTS
Vit vo 4.5 cec cd (double lead) ddu

chong trdn ren
cal 55 250,000 13.750,000

'79 vr0262 v1BS079
Vitvd tu taro 3.5 c6c cd. chdt li€u

Ti6AI4V
ciil 30 600,000 r 3,000,000

80 v1'0264 VTBSOSO Vit xdp 4.0 cdc cd, chdr liQu Ti6Al4V cal 30 850,000 25,500,000

8l vT0265 VTBSOS I Vit xop 6.5 cdc cd. chdt lieu Ti6A14\' cal 30 900,000 27.000,000

82 vT063l VTBSO82
Bd phin k6t nili N{anifbld 3 nga, |ip luc

500psi
cii 55 2 t5,000 I r,825,000

83 vr0056 VTBSOS3 Day n6i 6p luc cao ssi r90 295,000 56,050,000

84 vT t604 VTBSO84
86 dung cu bonl xi mang tao hinh than

ddt s6ng
ud t0 15,000,000 150,r)00.000

85 v] 1604 VTBSO85
Bd dung cu bom xi ming t4o hinh than

ddt s6ng
Bd l0 r5,000,000 r50,000.000

86 vn5t3 VTBSOS6
86 khdp b6n phin kh,ing xi ming cO roi,

chu6i ddi
B6 6 59,500,000 I57,000,000

87 vTt 5l5 VTBSOST
86 khop hring toirn ph6n c6 rdi kh6ng xi

ming Ceramic-PE.
B6 3 75,500,000 226,500,000

88 vT l5l6 VTBSOS8
Bd khop hdng todn phin c6 roi kh6ng xi

B6
71,000,000 71,000,000

89 vTl498 vTBS089
Khop hdng b6n phin kh<)ng xt ming

chu6i N1i L B6
2 52,500,000 105,000,000

90 v] 1530 VTBSO9O

Khop hring toin phin chul€n ddng d6i

MDM (hoac tuong duong). B6 2 85,000,000 170,000,000

9l v] t53l VTBS09I
Khop hring toirn phiin c6 roi Ceramic on

iCe ramic kh6ng xi ming, ts6 92.000,000 92.000,000

92 vTt-5i2 v'fBS092
Khop hring toirn phdn cir rdi kh6ng xi

mdng Ccramic ot\ Ceramrc
Bd .l 80,000,000 240,000,000

93 vTl534 VTBSO93

Khop hdng toin phin kh6ng xi ming

Accolade II (holc tuqng dusng) Bd 3 85,000,000 255,000,000

94 vTl536 VTBSO94
Kh6p h.ing toirn phan kh6ng xi mdng

ceramic
Bd 3 72,000,000 216,000,000

95 v1 r5l5 VTBSO95
Khop hdng toAn phdn kh6ng xi mang

ceramic on ceranlic
B6 2 89,000,000 178,000,000

96 vl 1547 VTBSO96
Khung dfm cQt s,5ng lullg AVS TL
(hoac tuong duong)

Crii l0 t0,500,000 r 05,000,000

9'l v'I t548 VTBSO9T
Khung dQm c6t s6ng Iung OIC PL (hoic

hrong duqng)
cai t0 7,500,000 75,000,000



9E v' 6 t2 VTBS098 Luari bdo d khdp b;ng lhep khdng gi cai 67 5,500,000 i68,500,000

99 vTl55 | YTBS099
Ngp d9c XL{ 3, L480 (hoac tuong

duong)
cii 5 7,500,000 17,500.000

t00 vrIi53 VTBSIOO 6c kh6a trong XIA (Vit kh6a trong XIA) c6i l0 600,000 6,000,000

t0l vl'1554 VTBS IOI Thanh doc XIA 500 (hoAc tuo-ng duong) cii 5 4,500,000 22,500,000

t02 v'f1556 VTBS I O2
Thanh n6i ngang XIA (hoac ffong
du0ng)

cni l0 7,500,000 7s,000,000

l0.l v] r557 v'f BS 103 T'ii ip dgp tiit tring 200x200 Cu6n 3't 5 398,000 149,250,000

104 vt l55 8 VTBSI04 Trii dp d9p ticr rftng 250x200 CuQn l0 471,000 4,7t0,000

105 vl l559 VTBSIO5 Trii dp d9p det ttrng 300x200 Cu0n 20 538,000 10,760,000

106 vT 1560 VTBS 106 'IUi dp dep tiet tring 75 x200 CuOn l2 298,000 3,576,000

10'7 vTl56l VTBSIOT
Vit dqn truc 4,5/ 5.5i 6.5/ 7.5/ 8.5 kdnt

oc rrong (noac ruonS ouong, crdi l0 5,200,000 52,000,000

108 v' 568 VTBS I08
Vit da truc 4.5/ 5.5/ 6.5/ 7.5/ 8.5 kdm 6c

lrong
c6i 30 6,500,000 r9i,000.000

109 \rTl567 VTBSI09 Vit da truc XIA 3 (hola tuong duong) ci 30 5,000,000 150,000,000

lt0 vTl570 VTBSI IO Vit don truc XIA 3 (hoic tuong duong) ciii 30 5,500,000 165,000.000

lll vll57| v'tBs I I I

Vir neo c6 dinh dey ching chio
'l ogglel,oc c6 thd didu chrnh dQ diri ddy

treo (hoac tuong duong)

( ili 30 12,500,000 3 75,000,000

lt2 vTl572 VTBSII2 Vit neo c6 dinh day ching Ret|oButton

ciic siz€ (hoac tuqng duong) c--di

6 12,000,000 72,000.000

ll3 vT 1573 VTBS l ll Vit 6c kh6a trong XIA 3 (ho6c tuong

du,Jng)
cti l0 700,000 2t,000,00t)

lt4 vT 1578 VTBS I I4
Ceng y te chua tiet rirng 28cm c6c size Dui

t,<0,000 1,617 242.i50.000

lt5 v1'0438 VTBSI I5 Bao lay y te tiet trung tJol 8,1,000 3,045 255,780,000

lt6 v1'079r VTBSI I6 Gang tay h t dem tiel tring car t2,800 1,407 18,009,600

lt7 vTr i77 VTBSI I7
Ging tay y tC sdn tiet ning (dr)ng sorit

nhau) f)di
500 12.600 6,100.000

8 \r1'0137 VTBSI I8
GAng tay y te san tiet trirng (ding sorit

nhiru) D6i
300 12,390 3,7 t7,000

lt9 vT0067 VTBS I I9 Bd k€t n6i Manitblds 3 cria cni 30 180,000 5,400,0{J0

t20 vT0999 VTBS I20 Kim kit-ne aal t65 I 10,000 18,150,000

t2l vTl000 VTBS 12I Loong tldn vit x6p Titan ciu 95 120,000 I1,400,000

t22 VT I248 VTBSI22 Mask gay m€ Silicone #0, 1,2 c6i 64 20,360 1,303,040

123 V r0 r62 VTBS I23

Mi€ng ghdp so nao sinh hac tU tieu

Osteonresh-Osteostrip I 00x2x3.5mm
(hoac tuong duong) cii

IO 0,825,000 68,250,000

t24 vT0l63 VTBS I24
Mi€ng ghdp so nio sinh hoc tu ti€u

Osteoplug (ho{c tuqng duqng) c6i
2 2,420,000 4,840,000

125 v't0164 VTBS I25
N'li€ng ghdp so n5o sinh hqc tu ti€u

Osteoplug C (ho6c tuong duong) Crii
l0 2,585,000 25,850,000

t?6 v I l00i VTBS I26 Nep khria LCP rn6m chdy 3.5mm cal 3 7,000,000 21,000,000

t2'/ V',fr006 VTBS I27 Nep khoa LCP trii cAu trric 3.5nrm. cal 25 5,000,000 125,000,000

t28 \ T 1009 VTBSI28
Nep khoa mat ldng da hudng d6u du<1,i

xuong quay 2.4i2.'lrnnl
cal l0 7,000,000 2 r0.000,000

t29 v'r l0l2 VTBSI29 Nep kh6a ndn dp LCP xuong diri5.0mm cal 20 6,000,000 l?0,000,000

130 VTIOI3 VTBS I3O
Nep kh6a ndn dp LCP Chdm xuong quay

2.7mm. cal
5 5,000,000 25.000,000

5



l3l vTt0l4 VTBS I3 I
\ep kh6a ndn dp LCP dau duoi xuqng

qua1 3.5mm cal
5 3,500,000 17,500,000

132 vfl0t5 VTBS I32
\ep khria ndn dp LCP deu ngoiri xuqng

Jon.
cAr 77 6,000,000 462,000,000

t33 VT I(J I6 VTBS IJ3
Nep khoa nen dp LCP diiu tr€n cdnh tay

i.5mm.
car l5 9,000,000 135,000,000

t34 vTl0t7 VTBSI34
Nep khda ndn 6p LCP dAu tren xuong

chAy nrdt ngoei 5.0mm
cal l5 8,200,000 t23,000,000

135 vTi0l8 VTBS I35
Nep kh6a ndn dp LCP ddu tren xusng

dii mat neoai 5.0tnm.
car 20 7,500,000 150,000,000

t36 vfl0t9 VTBS I36
Nep khda ndn ep [,CP ddu xa xuong

chiry 3.5mm cal
l0 8,200,000 82,000,000

137 vTl020 VTBS I37
r-ep kh6a ndn dp LCP deu xa xtrong miic

3.5mm cal
25 5,000,000 125,000,000

t38 vl 1022 v]'BS 138
Nep kh6a n€n dp LCP l6i cdu cdnh tay

2.'713.5mm.
cat l0 7,000,000 70,000,000

139 v ft023 VTBS I39
Nep kh6a ndn dp LCP l6i cAu xuong diri

5.0mm cal
l0 q,000,000 90,000,000

t40 \rfl024 VTBS I4O
Nep khoa ndn ip LCP nriim chiy T/L

5.0Inm
cair t0 8,000,000 80,000,000

r4l vTl025 VTBSI4I
Nep kh6a nin ip LCP mom khuYu

3.5mn. cat
2 7.000,000 14,000,000

142 vTl026 VTBSI42
Nep kh6a ndn dp LCP th6n xuong ddn

l.5mm.
ciii 5 5,000,000 25,000,000

t43 v] t029 VTBS143
Nep khoa n6n ip LCP xu(rng cing taY

3.5mm.
cal 25 4,000,000 r00,000,000

144 vTl028 VTBS I44
Nep kh6a ndn ip LCP xuong cdng tay

3.5mm. cal
t5 4,000,000 60,000,000

r45 v'l'r030 VTBS I45
Nep khoa ndn dp LCP xurrng Cdnh TaY/

Cing Chdn 5.0mrn. cal
25 5,000,000 r25,000.000

t46 vTo556 VTB S I46 Que spatulla

c6c lo4i
Que 390 49,5 19t.050

147 vT t033 VTBS I47
Vis kh6a Titan 2.4/2.7nnr. diu gAi ng6i

sao lu taro.
cal 195 600,000 I17,000,000

t4E vT l0l5 VTBS I48 Vit x6p r6ng Titan ben phen rcn. B6 t5 2,000,000 30,000,000

149 vTl036 VTBSI49 Vit kh6a rdng 7.0mm Tilrn trrlaro car I,100,000 49,500,000

150 vTl0i7 -- -. Vit khi'a Titan -1.5nrm. diu gai ng6i sa,'

IU taro.
cal 950 4:0,000 399.000,000

l5l vTl038 ,rro.,a, Vi,kl'ou fitdn i urnnl. diu g)i ngJi saLt

""- " rutaro.
ciil 1.0:2 700.000 722,,100,000

152 v'f I040 VTBS I52 Vit nin dp xuong cung cllc loai cAl 195 1i0.000 25,350,000

153 vTt042 VTBSI53
Vit xuqng ctng l'itan 4.5mnr dung cho

nep khda 5.0mm
clil 240 200,000 48,000,000

t5,l v1'1043 vt'Bsl54
Vit luong cung 1 itan Jirng cho nep kh6a

2.4,2.7']nm
cal 65 200,000 r i,000,000

r55 \jTl044 VTBS I55
Vit xuong cung Titan ding cho nqp kh6a

3.5nrm
cal t50 200,000 70,000,000

156 v]'104t VTBS I56 Vit Xuong thuy6n cal t0 3,200,000 32,000,000

t51 vTl045 VTBS I57
Vit xuong x6p Titan 4.omm dirng cho

nep khoa 3.5mnt
55 200,000 I 1,000,000

158 vl'142? VTBS I58 Ddy cua xuong Gigli c6i 100 252,000 25.200,000

t59 vT0107 VTBS I59

Chi tieu chdm tdng hop don soi

Polydioxanone sd li0, dii 75cm, kim

trdn 20nlm tep

15 92,400 t.386,000

160 v1 0104 VTBS I6O
Chi ti€u tdng hop da soi Polyglycolic

acid s6 3io, dii 75cm.
tip 555 55,020 3 0,5 36, r 00



l6t v] t 426 VTBSI6I Ddy cua xuong (So ndo) cdi 5 :52,000 t,260.000

162 vT0t22 VTBS I62 Luqi titan ve sq 120xl20mm cei 2 12,500,000 25,000,000

t63 vTol2l VTBSI63 Luqi titan vii sg l50xl50mm c6i 5 15,800,000 79,000,000

t64 vTO t23 VTBS I64 Luqi titan v.i sg 90x90mm cd' I 6,750,000 6,750,000

t65 vTOl38 VTBS I65
MiCng clim miiu tg ti€u cellulose,oxi hda

tai tdns hqp, l0x20cm
Mi6ng 190 426,300 80,q97,000

166 v'l0125 VTBS I66 Ngp Mini thing 1016 Crii 35 920,000 32,200,0()0

t67 v]03 t 2 \ TBS I67

Stent mAch vanh ph thu6c Sirolimus

khung Cobalt Chromium mat ddng mit
mo (lili

l 39,000,000 78,000,000

t68 VTol37 VTBS I68 Van dan luu nhdn tao cic loai, cic cd B6 IO 3,460,000 14,600,000

169 vTol06 VTBSI69
Vdt li€u cim miiu dang bdng x6p tg tiCu,

cd tinh khdng khudn, bing cellulose oxi

h6a tlii td hqp, kich thudc 5 x l0cm Mieng

30 745,500 22,365,000

t70 vt 0l29 VTBS I70 Vit xuqne Mini dk 2.0*5-6-8-10-l2mm cdi 585 225,000 131,625,000

t7l vT002 5 VTBS I7I
Chi tan t6ng hop tlon sqi Polydioxanone

50 t/U Oar /UCm, I Klm tron oau tron
90 7 8,'150 7,087,500

t'72 vr0964 vTBSlT2 Chi tan tU nhien s6 4.0 Kim trdn Tdp , so) 2t, t00 59,875,200

173 vT0942 VTBS I73
Chi kh6ng tan polyamid 2/0 kim tam

gi6c 3i8 vdng tldn,chi€u ddi kim 24

mnt,cDteu oal cnt / )cnl
2,616 11,025 28.841.400

174 vT0943 vTBSlT4
Chi khdng tan polyamid i/0 kim tam

giiic 3/8 vdng tldn,chi€u dii kim 24

mnt,cnreu oal cnr /)cm

'1,464 10,500 78.172,000

t'7 5 vT0965 VTBSIT5
Chi khdng tan tdng hop don soi
Polypropylene s6 4/0, diri 90cm,2 kim
trdn 26mm, l/2 vong trd!

84 58,800 4,939,200

176 vT0028 VTBS I76

Chi kh6ng tan t6ng hq p don sgi

Polypropylene sii 4/0,ddi 90 cm,2 kim
tron 'rdp

36 54,600 1,965,600

177 vT0968 VTBS 177

Chi kh6ng tan t6ng h-op polypropylene

s6 '7l0, dii 60 cnr, 2 kim trdn 3/8c, diri

l0 mm

'ldp 96 84,000 8,064,000

178 vT0945 VTBS I78
Chi kh6ng tan tLr nhi6n s6 I Kim trdn lqn
40 Tdp

816 19,635 16,022,160

t79 vT0947 VTBS I79
Chi kh6ng tan tu nhiCn sd 2.0 Kh6ng
kinr l50cm Tip r,056 r0,500 I 1,088,000

t80 vT0948 VTBSI80
Chi khOng tan tu nhiCn sd 2.0 Kim tam
giric

Tdp 1,680 r3,125 22,050,000

l8l v'r0946 VTBS I8I Chr kh6ng tan tu nhien s6 2.0 Kim trdn t,512 14,280 2t,59t.360

t82 vT0950 VTBSIS2 Chr kh6ng tan tu nhi€n s6 3.0 Kim rrdn |,128 12,600 ? 1,772,800

t83 v10951 VTBS I83
Chi khdng tan tu nhiCn s6 4.0 Kim tam

giric 240 15,750 3,780,000

I84 vT0952 VTBSI34
Chi kh6ng tan tu nhi€n s6 5.0 Kim tam
giric Tdp

t92 15,960 3,064,320

185 vT0970 VTBSIS5
Chr Polypropylene 8.0 dii 60cm. Kim
trdn

Il2 173,250 22,869,000

186 vT04_20 VTBSI86
Chr tan nhanh t6ng hop polyglactin tla

soi 4/0 ddi 75cm kim tam gi6c I6ntm
3/8C

Tdp 36 64,050 2,305,800

t8't vT0958 VTBS I87 Chi tan tu nhion s6 0 kim trdn 5,088 24,150 t22,875,200



188 v10959 VTBS188 tlhi tan tu nhi€n sir 2 Kim trdn lqn I,J.lt 26,2501 37.800.000

t89 vT096l VTBSI89 t:hitan tu nhien s6 2.0 Kirn trdn 26 1'dp 1,824 23,100 r80,714,400

190 vT0962 VTBS I90 rlhr tln tq nhi6n sd I0 Kim tr6n 264 23,100 0,0c)8,400

l9l vT0963 VTBSI9I rlhr tan tu nhidn s6 J 0 Kint canlt fip 1,03:t 23, r00 23.839,200

192 VTO3I4 VTBSI92 )dy din nuoc ndi soi loai thuong cdi l0 r,400,0001 14,000.000

l9i vT03l6 VTBS I93
..urii bio khop dudng kinh cdc cd kidu

.ncisor c6i
i,r0o,oool 5,20o,ooo

194 vT03 t8 VTBS194 -uoi cit d6t di,iu tri vi0m gdn bing s6ng

:adio cdc cd
Cai ) 7,500,000 37,500,000

195 vT0l l7 VTBS I95 -udi cit sun bdng s6ng tlF C'i ) 7,400,000 37,000,000

196 vTt 509 VTBS I96 \li€ng ghdp dir dim I6i bin c6 truc xoav cii ) l r,500,000 | 1i,000,000

197 v'f1506 VTBS I97 N6i kh6a thanh doc ddn h6i Ciii l,R5(),00Lrl 5.550.000

198 vT1508 VTBS I98 oc khda thanh doc ddn h(li (Fixalion nutl (l.ii 5 7.r 5,000 i.675,000

199 vT 1507 VTBSI99 Oc kh6a trong cdi 3 460,000l t.18o.o0o

200 vT0340 V'IBS:OO

Ong th6ng can thidp nrcch rl6u siEu nho

kich cd 2.,1F-2.8F (C6 3 loai dau tipl

thang. cong 45o. diu ct'ng cd thicn ngat

kdm dAy ddn duong cai

5 9,050,000 45,250,000

201 vTl505 VTBS2OI Thanh doc dirng k6t hgp Rod dirn h6i cii l 11,000,000 | 33,000,000

202 vTt504 VTBS2O2
:.- . r.
lhanh nor dQc oan nol (.al 3 8,200,000 24,600,000

203 vT0320 VTBS2O3
tlitihrit neo c,j a!nl clil ching chio cdc

cd
cii 20 l 1,000,000 220,000,000

204 vT032l VTBS2O4
Vir chdt neo c6 dinh dA) ching chio cic

cd
clii 5 I1,000.000 55,000,000

205 vT0l22 VTBS205 iVil ch6t neo khop vai tu tiiu cdc size cii t5 3.200,000 287.000,000

206 vT0324 VTBS2O6
Vir c6 dinh da), chang chio tu ti€u

EURO SCREW R -TCP
Crii 30 5,200.000 t56,000,00c

207 VTI5O2 VTBS2OT Vit cot sOng da lruc cti t0 3,220,000 32,200,00c

?08 v1'1512 VTBS2O8 Vit cQt s6ng da truc du6i dii L.ilt 2 3,680,000 7,160.00(

209 v r0323 VTBS2O9
Vit neo tu diiu chinh chidu diri t6i uu

GFS cdi
14,700.000 14,700,000

210 vT0406 V'I'B S2I (]
Bang bdt cd drnh r it gi\ IOcm x i65cnr Cu6n

1.000 t5,885 15,885,000

2tl vT0407 VTB52I I Bing b6t c6 dinh v6t gi)' l5cm x 365cm Cudn 4,53 5 23,885 t08,318,475

2t2 vT0408 VTB52I2
Bang cudn y td 9c. x 2.5m (kh6ng v6

kung) Cudn
I 1,6(i0 r,185 13,817,100

213 | VT01l I VTB52I3 Bang thun 3 moc f u6n 't 
,7 ti1 9,885 76,707,600

2t4 vT0430 v'fB52l4 Catheter tho ox,r 2 nhdnh Soi 21,950 4,485 98,445,750

215 | VT043l VTB52I 5 Day truy€n dich kim 2lC Soi 175,300 1,485 610,920,500

216 vT0436 VTB52I6 Cac Txllxl2lop lvli6ng 631,r l0 695 418,621,450

217 I VT0133 VTB52I T Gac ciu tla khoa lvli€ng 9,000 3,185 28,665,000

218 I VT0434 VTB52I 8
G1c phiu thuAt 40x30x816p, ti€u chudn

FDA
N,l idng 71,950 6,368 494,r52,600

2t9 vT0129 \;TB52Iq Ht't ,rt.r I itn1rnt, ai, nr€nr cdc s6 Sc'i 15,000 2,8 85 4i,2?5,000

210 | vT(]l5q VTBS22O
Kinr ludn tinh mach ciic sd 16, 18.20.

22.24G
Hip t4,800 r,885 72,298,000

221 vT04t3 VTBS221 Sip xuong NliCng 458 26,885 12,5 8:,180

222 v1'0818 VTBS222 Sond dq diy Soi 2,520 l,:8 5 8,178,200

223 | VT0139 vTIls223
Tim tu6i pol,vpropl lcne trotrg luong nhe

kich thudc l0'l 5crn N4 i€ng
8 570,000 4.632,000

224 vT t574 vTBs224
eO aay m,iy tlto hri biil nuoc rtgudi ltir.

:t ooan
B6 60 r39,900 8,394,000



225 vTt2l I VTBS225 Bdng thun loctnx2m Cudn 8, H0 q Jqt 't1,261,880

226 vTr2l3 VTBS226
8,5 tiem chich IAV
(dirng cho than Ihan tao)

B6 13,835 9,072 125,51r,120

227 vT l2l5 VTBS227 Bdng hit nudc 3cm x 3om .i6ii5001 t,755 70,560 r23,832,800
228 VTt2t6 VTBS228 Bdng vi6n fi 20 .idi,'500t 5 70,723 8, | :r3,375
229 vT12t7 VTBS229 Cic din luu TMH, VT Cudn 2,Il0 |,260 2,658,600
230 vTt 2l8 VTBS23O Gac khdng d€t 7,5x7,5x6 l6p Ivliiing 26.900 35',1 9,603,100
231 v'f 1221 VTBS23I Cdi b6ng gec xd 16 tai cdi 2.720 4,043 10,996.960
232 vT t222 VTBS232 G6i thay beng nho c()i 34,000 2,33 | 79,254,000
2.t 3 vTt579 \rTBS233 Loc vi khudn vi l.rit o6i 1,000 19,350 19,350,000
234 vT 1580 VTBS234 Mask gdy m€ 0 - 5 cai 645 39,259 25,322,055

235 vT09.l4 v1'BS2l5
Chi khdng tan polyamid 4/0 kim tam
gidc 318 vdng trdn,chi€u ddi kim
l9mm,chidu ddi chi 75cm

r,200 r 1,020 13,224,000

236 vT0954 VTBS2]6 Chitan tdng hgp Potyglactin 910 sd 2/0,
dai 75cm, kim lron 26nm l/2C.

, st5 36,360 9 r,809,000

237 vT0955 VTBS2]7
Chi tan tdng hoo poiygt.;;ll0;r,ll,
dai 75cm, kirn rrdn 26mn li2C. Tip 4,060 36,360 t47.621,600

238 VT()95J YTB S2i 8

Chi tan t6ng hop polvgtactin da so-i sd 0,
ddi 50cm kim trdn rldu trdn 40mm, l/2
vdng tron

'fdp

---
Midng

8,860 37,360 517,809,600

239 v]'1230 VTBS239
Bing keo cd gac v6 tnrng l50mm x
90mm s )ln 4,830 25,357,500

240 vTl232 VTBS24O
Birng kco c6 gac v6 trirng 250mm x
l00mm 5,860 6,300 l6,c) 18,000

241 v'f I23l VTBS2.ll Berrg keo cd gac v6 tft)ng 50rnm x 70mrn Miing 21,610 ' r,eesl 43,1 I 1,e50

242 vTt254 VTBS242
I](,Dg oop glup tho _ r\mpu Silicone, 290_
550-l500nl I

Crii

I
5

187,50C 7,87-.,000

243 Vr I 500 vl B5243
Bd'ng b6p gi0p tho bing Siticon caoidp
ding chotre em. nguoi lon 2, I00,u00 10,500,000

244 v]'1236 VTBS244 L r not cnu I co cong oxy cii .100 25,200 7.560,000245 vT r237 VTB5245 ) uuL ursn oun cuc not sol I r 
.ri

4 2,394,000 9,576,000
246 \/T 12.t9 VTBS24b

len

riur Kcp L'potar toat su dung nhidll

cai 3 2,394,000 7. t82,000
247 vTl240 VTBS247 ,fen cuc ltnr dlrnq I ldn I r-;; 57,500 1,680 96,600.000248 vTt242 VTBS248 Lgc Knuan co Khoa (.(J2 | Crij 9,640 t8,900 182, tq6,000
249 vTt245 vTBs249 IM 

Ic dinh vo tritng trudc phiu ,r,u4 J]
tJUlm x lScm J-i) 61,950 20.753,2i0

5,2i3,200
250 vTl249 \/TBS250 Mi€ng cim miiu mti N4 ieng 40 130,810

251 vTl25l VTB525I r dy uau z nur oAm, J chau dung cho m6y
cdt d6t sn dlrng !!hi'au lin

Crli l0 1,239,000 12,390,000

25: VTl252 yapq7.. lX6p cim mdu ru ri6u gelatin t x 5 x 7'""--- 
lcnr (m6 so naol Ciii 975 64,300 6'7,567,500

253 vT0098 NI Cnam cuu cac stze Crii

c6)

152,500 500 't 6,250,000):7. \/Tn?a,

255

Dulr L,sr lrnt co Ktm 25,500 59s r5,172,500
vT0789 VTBS255

Carset gidi phdu b€nh - khu6n d0c miu cal
2,500 r0,450 26, t?5,000

256 v't0568 VTBS256 \Id) l\ylon D6i 60,000 693 41,580,00025'l vT079.! y Y re 4u.)u kg 2,t 60 28,600 6t,776,000?58 vT0563 VTBS258 Gi;iy y r€ 40x50 Thing 572,000 25,740,000259 v'f0785 vt'BS259 Ong chich nhua 3ml cai I t,800 585 6,qr)1,000
260 vT09l5 VTBS26O

vlg Bntem cnUa hoa chat Natrj Cilrat
3.\yo ong 4,1.500 65r 28,969,500

261 vT0938 VTB526 ] Ong nghi€m lon pS fik;;6 60,000 588 35,280,000
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302 v'I t594 VTBSl02
Driy rruy€n dich 20 giot cd biu diu gior

2 ngan
cdi 2.600 I 1,567 30,014,200

i0l v' 595 vTBS30i
Day kuydn dich trdnh 6nh sdng dirng v6

hda chet di€u tfi ung thu,

Khdng cd chet phu gia DEIIP
Crii I,100 28,200 t6,660,000

304 v1'00t2 VTBS3()4 Bing dung h6a chdt Bang 30 2,130,240 63,90'1 ,200

305 v1'001 | VTBSSO5 Bing dung hda chet Sterrad l00S Bdng ll0 1,852,105 222,2't 6 ,600

306 v1'0021 VTBS3O6
B6 bao dudng PM Kit 2 ding cho ney
Sterrad l00S B6

27,665,000 z'.l ,665,000

107 v]0030 \"fBS307
Clri kh6ng tan t6ng h<rp don soi

Polypropylene sd 6/0. ddi 60cnr,2 kirn

trdn

l'dp t43,955 t,598.It75

308 v trj0l1 V t-B Sl08
Clrp mach mAu cd lon bdng Titanium, co

rann nqang co ornn
Crii 310 t0,180 3i. r61,200

309 vT0037 VTBS3O9
Dao sieu am Harmonic ACE Plus, dari

23cm-36cm (hodc tuong duong)
c6i |) r6,800,000 25:,000,u00

310 vT0038 VTB53IO
Dao si6u dm Harmonic Focus Plus, dii 9-

17cm (hoic tuong duq|]g)
cii 50 | |,457 ,0'15 572.853,750

3tl v r0039 VTBS3I I
Ddy dao si6u drn (k6t hqp vqi dao ACE
Plus (hoic tu0ng duong)

c6i 3 50, B?,500 t50,11 t,500

3t2 vT0040 VTBS3 I2
Day dao sieu im (ket ho-p voi dao Focus

Plus {hoic tuong duong)
c.ii 5 48,667,500 2,13 ,3 :r 7,5 0 0

3t3 v"t004 | VTBSS I3
Dung cu khdu cit ndi soi da neng 45-

60mm, ddi 34cm, gdp gdc 45 d6
Ciii 5 | 3,t4e,6'15 65,7 43,37 5

il4 vT0043 VTBS3I4
Dring cu khau nditrdn 2lmm,25mm,
29mm,3imm aludng kinh ldng cit
20.4mnr

cni l0 8,854,965 88,549.650

315 \'11)048 VTB53 I5

T0i dp dLrng dung cu ti0t khudn Tyvek
l0Cmm x 70m

c6 chi thi h6a hoc miu dd Cudn

t0 r,555,070 r5,550,700

316 v1'0049 VTBS3I6
Trii dp dung dpng cu ti€t khuin Tyvek

l50mm x 70nt

c6 chi thi h6a hoc miru do

Cudn 5 2.369,400 I t,847,000

3t'7 vT0050 VTBSS IT

Tii ip dung dqng cu ti6t khuAn Tyvek
200nrm x 70rn

c6 chi thi hda hoc rndu do

('Ll6n ) ': 2,836,680 r4,183.400

318 vT005 t VTBS3I8

Trii dp tlung duug cu ti6t khuan Tyvek

25Omm x 70m

cd chi thi hda hoc mdu dd Cu6n

5 3,0'/7,030 15,3 85,I 50

319 vr 00,r2 VTB53I9
Trli dp dung dung cu ti€t khudn Tyvek

35omm x 70m

c6 chithi hda hoc miu do

Cu6n l0 4,326.630 41.266,100

320 v'f00i3 VTBSS2O

Trii dp dung dung cu tiit khudn 'l yvek

75rnm x 70m

cd chi thi h6a hoc miiLr do

Cudn ) I , I17,q60 5,739,800

321 v'r0804 VTBS321 Can chfta dich cii 8 t,470,000 I 1,760,000

322 vT08 t2 v1'BS322
Xop phi vet thuong

loai nho
cdi 30 |,207,500 36,225,000

vr08l I VTBS323 Xa)p phri v€t thuong lo?i trung binh cai 35 1,374,450 48, t05,750

324 \/T0446 VTBS324 Diu c6n c6 mdng loc 0,2- l0gl Crii 10,560 t,900 20,06.1,000

325 v1044'7 VTBS325 Ddu c6n cd mdng loc I00-l000pl cdi r0,560 1,900 20,064,000

3:6 vT0448 VTBS326 Deu c6n c6 mang loc l-P200pl cii 5,000 l,600 8,000,000

327 \/T l27l VTBS327
Bdng do kich thudc 16 th6ng li€n nhi c6

J dat oann oau ( I ) va z mm) ou co 16,

)4 ]4
c6i 3 3,490,000 t0,t70,000
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328 vTl265 VTBS328

6if ain.u,' tt'iep,irn bim sinh tim ti
S,taintess Steel voi ldp phri PTI;E bcn

r'goiri.

cri 1.250.000 2.500,000

329 vTt262 vt BS329

Gie dd nong mach varnh chAt li€u,

l'latinum Chromium, chi lem thudc

Ilverolimus cni
l(, 48,300,000 48i,000,000

330 vTl269 VTBS33O
lv4icro guidewire can thiQp didu tri bQnh

t! mlch miiu nio dn loai 0.010" d€n

0.014" ddi 205,300cm, l6i Scitaniun) cei

l5 6,234,000 93,510,000

3l I vTl267 vrBs33l
ring th6ng din duong can thi6p ntach

nao vdi cau hlic tluc dang Duraform
crii 3i) 4,307,000 129,210,000

33? vTl270 v1'8S332
i;tent & tdy t'uyet tn6i diau tri d6t qu)'

Dao Ciii
t; 49,500,000 297,000,000

l3i vTl266 VTBS333
Vi 6ng th6ng can thiQp mlch ndo vd lop

Hydrolene ngoii b€ rrrel. 

-

c6i 20 t3,900,000 278,000,000

3 3,r vT0828 VTBS334 Dao m6 cdc size p (100 c t75 78,000 r3,650,000

JJ) VTO8I6 VTB5335 Diu cdn ving cic loai, cic cd cni 45,00l 55 2,475.000

336 v'f082 t v'l'B s336
6ill ghi[6 qua ao oi€n tim: 63trm x

30m Cu0n
900 t5,000 11,500,000

337 vr0827 VTBS337 Lam kinh 7105, lam nhdm 't (72 mii 485 18,000 8,730,000

338 vT 1582 vTBS338 Mask x6ng khi dung ngudi lon. trc em cii ? qds 14,000 55,230,000

339 vTl206 VTBS3l9 Phim Fuji khd laser 25x30 Tdrn 86,250 21,500 1,854,375,000

340 vTl207 VTBS340 Phim Fuji kh6 laser 35x43 'fdm 43,600 39,800 r,715,280.000

341 v1 l20l ..-^^,.. lgo d5n rruy€n cdm irrg J dudng lrling
u to"t"' 

l.hung uni monitor \ihorr Kohdcn'
BO 30 682,500 20,175,000

342 vTl204 '- gd. d" h"ydt dp dgng nrqch xirn lin I
v tttJj{z .

ouong
B6 320 357,000 114,240,000

343 vT0928 v'fBs343 Lo dung nudc tieu rrip do Lo 42,800 t,029 44,041,200

344 v'r0910 VTBS34.T Lo v6 trirng nip tlo t.0 6.800 1,470 9,996,000

345 v]093l VTBS345
ong luu rriu huy6t tlrauh Eppendorf

l,5ml
Ctii 34,000 189 6,126,000

346 v'f0932 VTBS346 6ng nghi€m ChirniglY ong r51,600 '77 7 I t9 ,34'1 ,200

347 vT0933 VTBS347
Ong nghi€m chfa hria chdt Hoparin vd

Na
ong 7,200 't'11 5,594,400

348 \/T0934 VTBS348 Ong nghr.;m chua htia chit t{cparine 6ng 36,000 7'/'l 27,972,000

349 vT0936 V BS349 6ng nghi€m c6 h4t ong 160,000 651 t04,160,000

350 \/T0937 VTBS35O Ong nghiem Edta c6 nip cao su ong 223,200 1,029 229 ,672,80tJ

35 | vT0939 VTB535I Ong nghi€m nho 5ml ctl niP ong 65,000 3r5 20,475,000

352 vT0940 VTBS352 Que tht thai 'l'est 8,r 00 3,780 30,618,000

353 vT 1226 VTBS353 M[ y te v6 trirng cei 30,010 630 18,900,000

354 vT 1283 VTBS354

Binh din luu rip luc drn luu ngoli phitc

mqc. tuy6n vri dirng trong dIn luu sau

phiu thudt chinh hinh. bao g6m 0l binh

400m1; 0 | drain vo 0l troclr Bil

250 210,000 52,500,000

355 vT l28l VTB S.'}5 5
Bd dAn lu! v€t thuorlg iip lirc ern tjet

trung
Btl 55 210,000 r t,550,000

356 vT0:77 VTB S3 56 Bd ms mal rut gon B6 45 I,207,500 54,337,500

157 vT0985 \rtB s3 57
86 bom bt'ng rlp luc c:to g6m(van cdm

Iniu clll] \'dang nitt Irhiirr. ln\rrtiorr t,),,1

torque device. l-\\a) slopcock) cal

80 1,450.000 I r6.000.000

1)
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358 \ T0982 VTB5358

86 dung cu nrtr dLLnng d6ng mach quay

ldm bing ch6t li€u polythylcne vir

Polypropylene c6 kinr ddy diu mini

0.018", kirn choc mach bing thip kh6ng

gr . cic cd cilr

32 545.000 17,.r40,000

359 vl 015 7 VTBS359
Clhi khdng tan don soi phuc hgp

Polypropylene + I'olycthylene 5/0 ddi

75cm, 2 kim x DRl2mm,
S0i 120 9t,000 10,920,000

360 vT034 8 VTBS36O Duug dich Cavilon bao vi da 28m Chai xit 7o r78,500 t2.495,000

361 vT0363 VTBS36I
Kirn lu6n tinh mach co c6ng ti€m l8G,
20c.22G

C.ii 69,000 10,000 690,000,000

362 vT036l VTBS362
6ng ludn khi quan ting cudng c6 b6ng

cac so
cai 220 245,000 53,900,000

363 vT044l VTBS363
Tim ludi ning dirng trong phiu thudt

thoAt vi polypropylen 6xl lcm
rv reng :i0 463,700 13,91r,000

364 vT0386 VTB S364
Bing thun cd keo cd dinh khop 6cm x

4.5 m
CLl6n 220 7 8, s00 t'7,2',70,000

365 vT0l93 VTBS365

Gac luoi lipido-colloid, l0xl0cm,linh
no t va co Kna nang co gran,mal luot uno

0.5mnl'?

N4ieog 1,500 34,200 5 t,i00.000

366 \1Tlt08 VTBS366 D6u ddt di€u tri suy gien tinh mach cai 6 12,400,000 74,400,000

367 \'fi302 v1'BS367
D€m kh6u phdu thudt Pledgets PTFE

(hoic tucug drong) N'li€ng
l l .8 r5.000 j,{.15.0()0

368 v 307 VTBS368
6ng thdng can thi€p Laurcher (hoic
tuonq duong)

cii 195 2,300,000 448,500,000

369 v t"l289 VTBS369 Stent mach vinh phri thu6c Zotarolimus

Reriolute On)r( (hoes tuong duong) cai
5 48,500,000 242,500,000

370 \/T0l7.l VTBSSTO BQ bon bdug cai 70 r,650,000 r r5,500,000

371 vT0365 VTB53T I

B6ng nong m4ch vdnh iip lgc cao ddn

haii (Non-Compliant), nguydn lifu
t'ebax, 2 lop, phu ldp ,i nuoc.,,.--:...
I tyoropnUrcl ouong xrnn l.) oeD LUmm.

ohi€u ddi 6 d€n 25mm; cdng ngh€ b6ng

CrossFlex da lop,cdng ngh€ Slim seal,

di6rn ddnh d6u bing Tungsten c6i

8,250,000 8,250,000

312 vT0.l70 VTB S372
Gii dd (Stent) mach vi h c6 phu thudc

Hvr:rolimus cei
t5 46,800,000 702,000,000

313 vTol67 VTBS373
KhSp g6i todn ph6n di r16ng K-
N,l()D,r.JC-MB B6

l0 84,500,000 8J5,000,000

374 v]0368 VTBS374
Khop hdng brin ph6n kh6ng xi mdng

Korus- Bicentric (hoac tuong duong)
B6 5 58,000,000 290.000,000

375 vT0369 VTBS375
Khip hang toirn phan kh6ng xi mdng

I(CRUS (hoac tuong duong) B6
71.500,000 7 | ,500,000

376 vT0922 VTBS376
Dd','rn6u dirng cho mey HDF online

5008s B6
100 tq9,983 1q,998,300

3',17 vT0920 VTBS377 Qud lQc low flux 1,4 m2 Quri I t0 284,991 I l.l4c),010

318 \rT092 | VTBS378 Qui loc low flux | ,6- 1,8 m2 Qui 280 284,991 79,797,480

3'.79 v1'1049 VTBS379

Ong th6ng nQi khi quan cd b6ng ciic s6.

On3 cd mit murphy eye aldm biio th6ng

khi an toAn cti
t,000 52,093 52,091.000

380 vTr050 VTBS38O

6ng th6ng nQi khi quan kh6ng bdng

chin cdc s6. ong c6 mit murphy eye

ddnr bio th6ng khi an toin, cdi
500 52,0c)l :6,046,500
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381 vT0860 VTBS38I
l.lep cot sdng c0 vit ligu Titanium, L:

:l4mm; 29rnm
cai 6,900,000 13,800,000

382 vT0866 VTBS382
iqer thanh ndi doc l20mm, vet li€u
'l'itanium cei .5 r,200,000 6,000,000

383 vT087l VTBS383
l.Jgp rhanh n6i doc 5omm. vdt liiu
fitanium

cei ) 900,000 4,500,000

384 vT0875 VTBS384
Nep thanh n6i doc 78mm, vAt li€u
'Iitanium cii ) 1,050,000 5,250,000

385 vT0877 VTBS385
Dinh vit tla t|uc (co 6c kh6a trong) cAc

:d, vat lieu Titanium cii 40 4,700,000 188,000,000

JOO vT0856 VTBS386 Vlanh d'ia dem cdt s6ng c6 crii 2 6,000,000 12,000,000

387 vT0858 VTBS387
\4inh ghdp dir dem cot s6ng lung TLIF

c6c cd (hoao tuong duongl cii 5 12,000,000 60,000,000

388 VT0862 VTBS388
Nep c6t s6ng cd v6t lidu Titaniunt. Lr

46mm;50mnl Ciii
8.R00,000 8,800,000

389 vT0863 VTBS389
Nep cQt s6ng c6 v{t li€u Iitaniunt, L:

58mm;66mnr cii I 9,700,000 9,700,000

390 vT0865 VIBS]90
Nep rhanh n6i doc l06nrm. v-dt lieu

Titanium cIi 3 1.150,000 1,4i0,000

391 v1'0867 VTBS391
Nep thanh n6i dQc l32mm, vi-t liQu

f itaniunl cdi
I r,250,000 1,250,000

392 vT0868 VTBS392
Nep thanh n6i doc l44rnm. vdt liQu

Titanium cai
1,300,000 1,300,000

393 vT0870 VTBS393
Nep thanh n6i dgc l85mnr, vdt li€u

Titaniunr cai
2 1,500,000 j,000,000

394 vT0872 v tBS394
Nep thanh [6i doc 40mm, vet li6u

Titanium c6i
2 800,000 r.600,000

395 \rT0364 VTBS]95 Thanh gang cdc .ire. vit Iieu l'itariunr cdi
) 6,000,000 12,000.000

396 v1'0880 VTBS396
Vit gin khung dia d€m c6 vdt ligu

Titanium cii 2 1,100,000 2,200,000

397 VTO88I VTBS397
Vir nep cdt sdrrg cd r dt liiu Titanium cec

loai L: I 2- I ,l- l 6- I 8-20mnt ci 5 650,000 3,250,000

398 \T0442 vTBS398 Cang kh6m s?ch dii 240mm,59. D6i 895,800 1,650 1,478,070,000

199 vT 1320 v'rBs399
Dia d€m cQt s6ng tung cong LOSPA lS

TLIF PEEK CAGE ciic cd (hoic tusng

duong)

c6i t5 9,700,000 145,500,000

400 vTl330 VTBS40O

Clip mach mdu nao YASAGIL Tl
PERM CLIP ludi le cdc cd (hoac tuong

duong) c6i
l ?,450,000 22,350,000

40r VT I]32 VTBS40 I
Eia dem cot sdng c6 CeSpace Peek cic
cd (hoac tuong duonB) cdi

7,650,000 7,650,000

402 vTl339 v]'BS402
Eia denr cqit s6ng cd cr5 khop d6ng Actrv

C (holc tuong duqng) clii
76,500.000 76,500,000

403 vTll40 VTBSlO3
Dia atenr cot s6ng Iung T-Space Pcek

(hoic tuong duqng)
cai 10 t3,500,000 85,000,000

404 vT1i26 v'rBs404
Dullg cu bon xi ming 55 KIT (hoic

tuonq duorlg)
('lii l0 9,500,000 q5,000,000

405 vTll l7 \/TBS4O5

Khop hdng toin phAn khdng xi ming

Ceramic on Ceramic. CINEOS (ho?c

tuqng duqng) B(l

90,000,000 270,000,000

406 vTl325 VTBS4O6

Kim chQc dd dirng trong b6 bom xi
mang tao hinh than d6t stiug SPINE FIX
(hoic tuong duqng)

cdi l0 r,850,000 18,500,000

14



407 VT t-r37 VTBS4()T

Ngp cot sdng cd l6itruoc bdn ddng l-4
tAng mong l,8rnm, kh6a vil tu dd|9, cd

vlt l)ot xuong va ora oem. tuong ouong

Ascot (hoac tuong duqng) c6i

I I t,500,000 I 1,500,000

408 VTI335 VTBS4O8
Nep doc 54 STIIAIGHT ROD 5.5X50.

200mm (hoic tuqnq dusns)
cdi z) 1,850,000 46,250,000

409 vt-I]2.] VTBS4O9
Nep doc LOSPA IS Rod ddi 50-200mm
(hoic tuqng duqng)

cai 20 I,150,000 21,000,000

410 vT t342 VTB54IO
Oc kh6a trong LOSPA IS Set Screw
(hoic tuong duo-ng)

c6i ll0 4q0,000 63,700,000

4lt vTB36 VTBS4II
Thanh ngang 54, 29-38 (hoac tuong
dumg) cAi

2 8.250.000 16,500,000

4t2 vTt322 \TTB54I2
Vis da truc dau dAi Lospa (hoac tuqng
duong)

cai 20 1,050,000 8 1,000,0{)0

4 t.l v] ll38 VTB54I3
Vit cdt s6ng c6 l6i truoc tu kh6a ru
khoan tU taro, xoaJ, l0 d6, dilng kem vdi

nqp Ascot (hoic tuong duong)

Cai 5 t.850,000 9,?50,000

414 vTl12l VTB54I4
Vit da truc c6t s6ng lung LOSPA IS
POLYAXIAL PEDICAL SCREW (hoac

tuong duqng)

cai 40 :1,650.000 116,000,000

415 vTl333 VTB54I5 Vit da truc 54 (hoAc uqng dusng) clii 40 4,980,000 199.200,000

4t6 vl t334 VTB54I6
Vit khda trong S,l Set Screw Nerv

Vefsion (hoic tuong duong) c6i
u0 920,000 t0 t,200,000

4t7 v'f ll24 VTBS4IT
Xi miing sinh hoc ding trong tao hinh

d6t s6ng SPINE FIX (hoic tuong duong)
H0p IO 7,8s0,000 78,500.000

413 VT06l I VTB54I8 Ddy miiy gdy m€ loai dirng m6t l6n BO 2,220 69.960 155,1|r,200

419 v t0606 VTB54I9
DuIg cu cit n6i tri su dung t ldn bing
phuong phiip longo voi ghim dep duoc

lfun bing titaniurn chi€c

50 3,900,000 195,000,000

420 vT0099 VTBS42O
CuOn nit nlach nao Axiurn (hoAc tuong
duong) cai

6 l],500,000 r08,000,000

421 v]0100 VTBS42I
Cid dd nach nio Solitaire Platinunr
(hoic tuqng duqng) cni

6 45,000,000 270,000,000

422 vT0l03 VTBS422 Vi 6ng th6ng Rebar cai t5 9,000,000 1.15,000,000

423 vT0504 VTBS424 Bdi trsn 6ng tiy H0p 3 t16,400 529,200

424 v1'0153 VTBS425

Bdng nong m4ch vdnh bAn dAn h6i

dudng kinh 1.0 <16n 5.0mm, kh6u kinh
diu vio 0.36mm, chiiu ddi 1Omm diin

30nlnl cei

4 7.100,000 28,400,000

425 vT0927 VTBS426
Bdng Nong Xoin Kep Ddng Mach VAnh

.\p Luc I nuqng c6i
? 8,200,000 16,400,000

426 vt'0490 v1'8S428
Dai kirn loai Matrix band (Band kim Ioai.; c6i 5 24,200 12t,000

427 vT0,l97 VTBS429 Eugenol 30ml hai (l0n 5 76,650 183,250

428 vT0l47 VTBS43I
Luoi vri so ndo 200r200mm d6n

203*203mm
cdi l 16,500,000 49,500,000

429 v'r'0149 VTBS432 Luoi ve sg nao l6lx 187 mm clii 5 16,300,000 8 t,500,000

410 v]'1581 VTBS433
Mask oxy cd tLii dr)ng cho nguoi lon. tre
em

cai ?80 12,495 3,4C8,600

431 VT0829 VTBS434 Mask ths oxy c6 nii du tri cl{i t,190 t2,49i t7,368,050

432 v 10831 VTBS435 SonJ Foley 2 nh6nlr cic size Soi t5,4t0 8,988 138,684,840

433 vT083l VTBS436 Sond Nelaton cac size Soi 50 5 75J 287,700

:
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434 \"f0156 VTB54]8

r/i dA) din can thi€p Toce gan. mach

rniu tang vA ngoai bi€n c6 phu lop di

rrudc loai llun & Run (hoAc tuong

aluong) cii

l8 2,500,000 45,000,000

435 vTor57 vTBS439

\/i 6ng th6ng can thi6p Toce gan, m4ch

tang vi ngo4i bi€n sidu nho loai Bishop

(crc kich cd) cii
Iti 8,500,000 153,000,000

436 v'10'l'19 VTBS44O ll(nn tiem lornl Cii 360,000 930 334,800,000

4l'1 vT0783 VTBS44] llom tieln 20ml Cdr 10,100 r,700 5 t,t70,000

438 vT0788 VTBS442 llqnl tiCn 5ml co kim cav 40t,100 610 144,671,000

439 vT0805 VTBS443
l)ey hUt nhdt I nhdnh dau nrenr

cac so
Soi 24,34:\ 2,150 5 2,341 ,7 50

440 vTl t29 VTBS444 .<im nit thu6c I8G c6v 490,000 305 r49,450,000

441 vT 1575 vTBS445
\'lask thq orl c6 dey. dt)ng cho nguoi

idn, trd em
cei 55i 10,400 5,'772,O00

442 vT0786 VTBS446 5ng chich nhua 50ml cii 5.000 3,S00 t9,500,000

443 v 10640 VTBS447 Khiu trar)g I Inp khon€l lret trirng cr6i 308,890 588 | 8t ,627 ,320

444 vt l625 VTBS448 Khi CO2 chai l0Kg, 99% Chai 20 100,000 2,000,000

445 v't 1621 VTB5449
Khi OXY chai dung tich 3.0 mr, 99 3

99.7o/o Chai
200 29,000 5.800,000

446 vT 1626 VTBS45O
Khi OXY chai dung tich 6.4 m',99.3'
99.',/o/, Chai

r50 45,000 6,750,000

447 vT t628 v'fBS45l Khi OXY long 99.3-99.7% 60,000 3,150 189,000,000

448 \/T0444 VTB S152
Khdp harrg Lr6n phdn klrirrg xi ntjng. voi

he th6ng rirrh duc- chong \o:l)
B6 t0 58,000,000 580,000,000

149 vT06 t5 VTBS453 Khrip hring toin phin khdng xi ming

Revision Solution (hoic tuong dusng) B0

95,000,000 95,000,000

450 vT0445
lKhop heng tonn phin kh6ng ximing,

VTB5454 | Ceram ic-Polyethylene cao phan ti li€rr

ki1t.

B6 5 84,500,000 r21,500,000

451 vTO6l6 VTBS455
Khop hdng toirn phin kh6ng xi ming,

chudi bing Titan-n-iobium, chdm 32mm
BO l 75,500,000 226,500,000

452 vT0745

lB6ng nong 6p luc cao vqi c6ng nghe Z-

- ltip (HISl lip), liet dren lhirn trhep
vrBs456 

l0'0.1:16 inch do gian n,, kiinr sodr 0.60;

lm6i atm cni

l5 8,300,000 r24.500,000

153 v]0746 VTBS457
Bong nong dl lui Ilruong vsi c0ng nghe

Z-tip {Zero lipl\i lop phu kip Hydro'X.

Invio voi cdu tao 6ng P-Tech cai

30 8,300,000 249,000.000

454 v'r0752
lBong nong nrach vdnh dril rJirr kdp ilp

VTB5458 llgc cao, phu lop tlvdfo-.{ (dliv dinh kem

lnitinol 0.01 l ") c6i

10,000,000 t0,000,000

455 vr0758
lOng th6ng can thi6p maolr nrriu thiin kinh

VTBS459 l(6.7,81:r), 
phu hvdrophilic l5 cn tti

ldAu tip, dni 80 - I l0 cm cai
5 6,000,000 30,000,000

456 vT0747
lStent sinh hqc phi thu6c didu tri kdp

VTBS460 lsirolimus 
& Anti CD34 vu'i lop phu

lHydro-X cai
l5 41,000.000 645,000,000

457 vT0760
- 

lvi oay ain can thi€p cTo v<ri cdu trric

V1'B546l lvdng xoan kip ACIT ONE vA cdu trlc

ldon ldi voi tip load 0.3 - 20 gf cei
5,500,00t) 5,500,000
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458 vT0759 VTBS462

Vi ddy d6n can thi€p mach nio 0.010,

0.014 & 0.018 inch voi cdu trric vdng

xoen kdp cai
l0 6,000,000 60,000,000

459 vt'0761 vTBS463
Vi ddy din can thifp m€m voi cdutrfc
vong xoan Kep oon ror c6i

2,300,000 2,300,000

460 \/T0765 VTBS464
Vi 6ng th6ng can thiep TOCE,6p luc

bqm tqi 1000 psi
c-ai 30 r0,000,000 300,000,000

461 vT06r 9 VTBS465
86 kir (qud, dey nrdu, trii thii) loc mau

li€n tuc cho ngudi lon BO
t20 7,150,000 858,000,000

462 vT0989 VTBS466 Phim Trimax 25x30cm tanl r8,875 20,500 3 8 6,9.r 7,5 0 0

463 vT0990 VTBS467 Phim Trimax 35x4lcm tinr 8,47 0 39,500 334,565,000

464 vTo99l VTB5468
Bdug nong mach vdnh phu thudc

Paclitaxel cdi
I 3i,000,000 i1,000,000

465 VT0 85 5 VTBS469 DAy tao nhip tam thoi c6 bdng c6i 5 2,467,500 12,337,500

466 vro85l VTBS4TO
MiOng vii mqch milu PTFE, kich thuqc

lxTcm Midng
l J,500,000 r0,500,000

46'7 \rf0852 VTBS4TI
Mi6ng vii m4ch mdu PTFE, kich thudc

2x9cm Mi6ng
3 3,500,000 10,500,000

468 vTOl l8 V BS472 Kim di€n cuc tli6n co ding I lin cav 280 r68,000 47,040,000

469 vT045 | VTBS473
Dao cdt vi the MX35 Ultra (hoic tuqng

iluong)
HJp 5 1,927,000 19,635,000

4'70 vT0458 vTBS474 Lamell22x22 H0p 65 1,801,000 I 17,065,000

471 vr0462 VTBS475 Lammell dii 24 x 50 mm H0p I 3,622,500 3,622,500

472 VTo69l VTBS476
Ddy n6itdm di$n cpc trung tinh ding I

tan Crii
5 185,000 t,925,000

4',73 vT0695 VTBS477
Ta) dao md ho l,igasure Small Jaw,

5mm (hodc tuong duong). Chi
2 19,800,000 39,600,000

4'7 4 vTl i28 VTB5478 86 ddy truydn mdu Soi :,000 21,000 42,000,00tr

475 vT107',| VTBS479

86 dung cu hirt huy6t kh6i (6ng hn! vi
ting th6ng, giri rtd kdo huy6t kh6i),

duirng kinh 0.070",0.080", chi€u ddi

l40cm. cdi

2 9,900,000 19,800,000

476 \rTlll5 vTBS48O

86 dgng cu mo duqng mach mdu bao

gdnr Sheath co van ch6ng trio rniu kidu

Clross-cut, mini guide rvire 16i nhga di

nuoc cai

200 525,000 105.000,000

417 vT l08l vt'B348l

86 miy tao nhip 0l bu6ng c6 nhip dip
ung vdn dQng, cho phdp chup MRI toin
then, kich hoat chd d6 MRI bing thiiit bi

cdm tay, ghi nhan l4 phit difn iim va

biio hdnh l0 ndm B6

I 48,000,000 48,000,000

478 vT1082 VTBS482

Bd mdy tao nhip 02 bu6ng c6 diip fng
nhlp drip rlng vin dgng, cho phip chup

N4R I rodn than, kich hoat ch6 d6 N,IRI

bing thi6t bi cinr tay, ghi nhin l4 phLit

di€n tim vir bao henh 8 narn B6

89,000,000 89,000,000

4'19 vT 1062 VTBS483

B0 Micro cathetcr + I mini guidervire

can thi6p TOCE g6m I micro cathefter

I lo-p boc tungstcn, lop di nudc 1\'l Coat,

plalinum marker B0

l0 9.500,000 95,000,000

480 vTt i30 VTBS484 Bour 50ml dirng cho m6y bom tiim di6n cAv 23,000 12,000 276,000,000

481 vTl059 VTBS485

Bdng nong mach vdnh semi -

conrpliance di nuoc kissing balloon.

Profile 0.4lrnm, duong kinh thdn hQ

th6ng d6n doan gin l.9FL. ( iii

8 8,400,000 67,200,000
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482 vTl t22 VTI]S486
ttriy din can thifp loi cldi, duong kinh

c.014'
Citi 100 2,300,000 210,000,000

481 VTl Il2 VTBS487

t)i1 dirr Lludrrg c6 lon aj n'I,ic Phu M
( oa(, ldi NiInol rtlal ngori phu hoat chal

tJn.gtent, liocm
C'ii 4q5,000 l2 | ,275,000

484 vTlll4 VTBS488

t)dy ddn duong cLi lop iii nuoc phri M
(loat, l6iNitinol, lup do ngoii

tr,olyurethane phu ho4t ch6t tungsten,

<hidu diri 260crn.

cii 35 690,000 24,150,000

485 Vll089 VTBS489
I)ri1 din dudng diu cong bing kim loai
(guide rvire) cic cat.

cii 4li 420.000 174,300,000

486 vTl06l VTBS49O
I)ich nhdy su dung clro phdu thuiit phaco

ia_tIYALIN {hoec tuong duong)
tItlp 5iir 650,000 344,500.000

487 vTt l0l VTBS49I
l)ung cu liy di virt trong tim hodc mach

rniiu lqn vi vua cd hinh dang thdng long

vdng

cei 11,700,000 ,700,000

488 \il'l t00 \'1 85492 t)ung cu liy di r irt trotru tint hodc nrach

rniu nho c6 lritrh dang thing ldng I vong cdi
t?.000,000 t2,000,000

489 vTt 138 VTBS493

rSie d0 mfch virnh phti thu6c Sirolimus,
polymer tu tiCu poly (DL-Latictidc-co-

']APROLACTONE)
cai

l0 45,800,000 458,000,000

490 vT t097 VTBS494

llat tai thu6c dirng diau hi ung thu t6 beo

jlan bing phuong phip thuyen tic mach,

:htit liQu Polyethylene Glycol, di nu6c,

:hiu nin vir dirn lrrli

.l 34,500,000 r38,000,000

491 v fl 125 vtBS495 Kim choc do s6 I.l, l6 civ 100 r3,000 r,i00,000

492 VTI I3I VTBS496 Kinl nha ddi, ngin cir .1,4 0D 2,000 8,800,000

493 vTr0u6 VTBS497
\,lach nldu nhAn tao chf Y c6 ngem tam

gelatin (cdrc cd). cai
13,600,000 11,600,000

494 \rT l09 t VTB5498
dng thdng can thiep Heartrail II loili

thAng (hoic tuong du0ng) cii
) 3,200,000 6..100,000

495 vTl 9 VTBS499
Ong th6ng chdn dodrl budng tim dql

duong kinh 4Fr (long rOnS l.03mm) -5Ff

(ldng rQng l 20mrn), chiiu diri Il0crn. cdi

.l (,30,000 2,520,000

496 vT 06 VTBS5OO
6ng th6ng chAn tlo6n mach quav da niog

chup duoc triii vi phai cdi
65 670,000 43,550,000

497 vTllt8 VTBS5O I

0ng th6ng chdn clo{n tim da ning,

cludng kinh 4Fr (ldng r6n.q l.03rnm) -5Fr
(ldng r6ng l.l0nrm). chiiu diri 80cm,

l00cnl. cii

l0 6t0,000 6,300,000

498 vT ll VTBS5O2
Ong th6ng ch6n doiin Yashiro tri gan,

tang (hoic tuong duong)
(lrii t00 1,200,000 120,000,000

199 vTll08 VTBS5O3
Ong th6ng chup rnach nio cd lop 6i nuoc

Simnrons II (hoic luqng duong) Crli
6 850,000 5, r00,000

500 v f 106.1 VTBS5O4
Ong rhdng chup nrach nio cd lcrp 6i nuoc

Vertcbral (hoAc tuong duong)
Cai 60 850,000 5 1,000,000

501 vTl T

Ong thdng chup nr4ch vinh, duong kinh

VTB5505 4Fr (lbng rdng l.03rnm) -5Fr (ldng r6ng

L2Ummt. chidu diri l00rrn.

cti 255 480.000 122,400,000

502 VT I(lT I VTBS5O6
PIroi nllin lao lich lrop toc ,f irtg ntach da

cdp cho tre so sinh va trc nho cr! X
coating vtir ming loc c6 15 si0u nho. Ciii

l l t.i00,000 r r.500,000
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503 v]'t072 VTBS5OT
Quii loc mdu nit nudc diug cho trd enr

cd chdt li€u Polysulfone cd di6n tich
mdng loc 0,5m1 Crii

2,400,000 '7,200,000

504 VTI I35 VTBS5O8
l nuy l Inn I ne metn oon Ireu pnr cau tap

san H0p
t00 3,490,000 349,000,000

505 vTIt36 VTBS5O9

Van sinh hoc d6ng mach chu hinh vdnh

khul€n k6t hop giia mang tim heo vd bo

(cec cd). Cliii

I 60,000.000 60,000,000

506 vTl 126 VTBS5I (]
Vdng van m€m 2 & 3 Ll hinh vdnh

khuy€n
Crii 13,200,000 19,600,000

507 \/10798 VTBSsI I

Di ilong 16 fh6ng liCn Nhi phu titanium.

I nirn, kdm cdp thii di tao g6c nghi€ng

50 d6 (cric kich cd)

cai 3 44,600.000 133,800,000

508 \jT0796 VTB 55 I2
Dung cu bung di c6 valve Silicon cdm

mdJ loai k€t ceu I6i luoi kim loai kdm

ong nen ou mang valve srltco[ {)i-l4I) c6i

8,750,000 r7,500,00f.)

50q vTO80 | \TTBS5I3
Kh,3p hdng bdn phin khdng xi ming
chudiddi, taper l0/12. 16/3cri

5 52,000,000 260,000,000

510 v]0800 V'I'BS5I4
I(hjp hang bdn phin khdng ri nrdng goc

c6 chu6i 137 d6, taper l0/12 16/icri I 44,000.000 44,000,000

5il vT0 803 \/TB55 I5

Khip hdng toirn phan kh6ng xi ming
Leranrrc on Lerarnrc goc co cnuor lrl
d6, taper l0/ l2 Bd/ 5 ci

84.000,000 84,000,000

5t2 v'1.l649 vTB55l6
Nep khod LC-L( P lital|ium lhd he mo.

bdn hep vit khda 5,0mm, 5-16 16, dai 98-

296nnn.

Lal 3 9.800.000 29,400,000

513 Vl t618 v'l'BS5 t7
Nep khda LCP Titanium th€ h€ moi bdn

r6ng 5-18 16, ddi 98-li2mm.
c6i .l l{).900,000 i2.700,000

514 vTl660 VTBS5 I8
).lep khoi LCP I itaniurn thd hi rndi mit
xich thing 4-22 16, ddi 52-264nnr.

c6i e,800,00(-) 29,400,000

515 VT I655 VTBS5I9
Nep kh6a LCP Titanium the he mdi
xuong ddn c6 mdc 4-7 16. chi€u cao moc

15mm vi l8mm, tr6i/ phrii.

cdi 3 10,500,000 3 r,500,000

516 v'fl66l VTBS52O
Vit kh6a titanium cAc cd.ru taro, dei 8-

l00mm, c6i
25 760,000 I9,000,000

517 v'f0266 VTBS52I
I(inr lu6n tinh mach cd ch?)' than l2 Fr

l5cm, 2 ndng, kinr Y din duong
c'di 310 565,000 175. 150,r)00

518 VT0273 VTBS522
Kin lu6n tinh ma,ch c6 cria, c6 ciinh s6

24G.
c6v 4,120 4,400 20,768,000

519 vT0924 VTB S523 Quri loc high flux 1,6 m2 Quii 30 360.000 t0.800,000

520 vT0267 VTBS524 Bd ddy loc miiu B6 1,656 65,500 r08.468,000

521 vT0003 VTBS525 Bd day mru B6 3,336 55,500 185,148,000

522 vr'0009 VTBS526
Cathcter tinh mach dii 2 ndng, l<im Y

ddn duong c6i
t0 67 5,000 6.750,000

523 vT0005 VTBS527 Qua loc l{ight flux 1,6 m' Qua 50 3q0,000 rq,500,u00

vI0008 VTBS528 Quri lgc low flux 1,9 m Quri 320 305,000 97,600,000

525 vTO007 VTBS529 Qu.i loc th4n low llux 1,4m2 Qua 640 298,00( 190,720,000

526 v] l619 VTBS53O
Thuy tinh the nhan tao m€m chAt liQu

Colammer
cdi 100 5,200,000 520,000,000

527 vTo096 VTBS53I Bong kio soi 3 k€nh, latex free cei 3 ,1,800,000 r4,100,000

528 vT007l VTBS532
Dao cdt co vdng Tri-tome Protector

(hoiic tuong duqng)
cdi 5 6,000,000 30,000,000

529 v]0072 VTBS533
Dau th;t tinh m?ch thlrc quan, thit tri
Smartband 6 vdng (hoic tuqng duong)

B6 ) I,390,000 6,s50,000

\//
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530 VT0073 VTBS534
trdy din duong l!{etro-tracer (hoAc

nrong duqngl cni
2 5,200,000 r0,400.000

53t vT0075 VTBS535
iir Clot"rt l.8mm, 280cm, c6 16 gidi

dp, tay cim
c6i 85 520,000 44,200,000

532 vT0076 VTB5536
K.dm sinh thi6t da ddy c6 ring, Phri
plastic tinr, cri 16 gidi dp

cdi 20 550,000 | 1,000,000

533 vT009t VTBS537

R.o tiin kdo soi duong mat c6 the su

dung nhidu ldn. Tuortg tltich vdi ta1 cint

tr'rn soi

cai l I1,500,000 40,500,000

534 vT0094 VTBS538

l hdng lgng cit polyp chdt licu thdp

khdng gi va nitinol phti ngoiri teflon xoay

droc 360 d6, sqi bQnh 2,5 x 5,5cm

Crii 85 980,000 83,300,000

535 v1'0879 VTBS539
I)inh vit don truc (c6 0c kh6a tt'ottg) ctic

cd. vet li€u Titaniunr C:,ri
)2 3,500,000 77,000,000

5i6 vT0857 VTBS54O itrtdnh dia d€n c6t sdng lung Citi .t0 5,200,000 208,000,000

537 v1'13 87 VTBS54I
lJep doc trdn 5.5mm x 50cm, c6 vach

chi din cal
4 750,000 t,000,000

538 vT0876 VTBS542
f,iep thanh n6i doc 92mn), vet liCu

-l'itanium c6i
4 900,000 3,600,000

5i9 v.t |]86 VTBS543
()c kh6a trong tu ngit cinlr ren nguoc,

titan c.rl
1'; 300.000 3.600.000

540 vTl383 VTBS544
I)ia dem cot s6ng lurg vdt lieu Peek,

dang cong, cec cd cal
12,000,000 24,000,000

541 vTt382 VTBS545
I)ia dQm cQt sdng lung r"dt li€u Peck,

rlang thing, ciic cd car
12,000,000 12,000,000

542 vTl430 VTBS546 l)inh ch6t Sign 8i 9/l0nrm x 240 -> mm cdi 80 4,500,000 160.000,000

5.13 vT l4l6 VTBS547 l)inh Kirschn€r co ri[g ((ic cd) cdi 85 100,000 8.500,000

544 vTt4l7 vTBS548 i)inh Steinman (cro co') cr6i 2t) 300,000 6,000,000

545 vT 1499 VTBS549
l<hop hdng bdn phin khorrg ri nring. r oi

h€ th6ng rinh doc- ch6ng xoal
B6 .J 69,000,000 207.000,000

546 vt t497 VTBS55O
l(hop hring todn phin kh6ng xi rnlng

Ceramic loai cao ciip
BO t0 ?4,000,000 740,000,000

547 \/T1434 VTBS55I Kim Kirschner (ciic cd) cii 22t) 100,000 22,000,000

548 VT l 419 v'tBS552
"Jep 

birn nho 5-8 16 Yit 3.5 mm (ii 3D 800,000 24,000,000

549 \/ l li94 VTBS553
\ep c6t s<'rng c6 l6i nrroc kdnr khoa nru

rit ch6ng tu6t. 12.5lrtiU -- 60N'li\4 c,lr
10,000,000 r0,000.000

550 v1'1403 VTBS554

\ep doc c6t sdng cd ldi sau, duong kinh

l.2mm, d?ri 240mnt

cill

I 1,000,000 1,000,000

551 \/T1458 VTB5555 Nep mit xich cdc size, vit.i.i mm C:ii 5 1,200,000 6,000,000

552 vTl102 VTBS556 0c kb6a trong cot s.lng cd sau oir l 1,000,000 3,000,000

553 vTt408 VTBS557 Vit chdm cd, (itan, ciic cd cal I ,1,000,000 1.000.000

554 vT r464 VTBS 55 8
Vit chdt ngang duong kinh 4.5 x 30-70

nlm
cii 245 500,000 122,500,000

555 vT 1396 VTBS559 Vit x6p da huong tfr Tar6, cdc cd cal 5 1,000,000 5,000,000

556 vTl40l V'TBS56O

vlt xop da lruc goc xoa) .r JU og, ouong

kinh 3.5rnm vi 4.omrn, chi6u dii tu l0 -

52 mm

cat 3 5,500,000 16,500,000

557 vT 1472 VTBS56I Vit xuong cunB j.5rnm. dui I0'll0nrnt Cliri 30 l]0.000 l.()00,000

_s5 8 vT 1476 VTBS562
Vit ruorrg rip duong kinh l.0mm. bang

th€p y khoa, dii l0-60mm
cdi 30 r60,000 1.800,000

559 vT0332 VTBS563 Cassette su dung cho mdy Centurion cai 50 2,601,270 130,063,500

560 vT0336 VTBS564 Th[y tinh the don tiCu mem r] cdi 55 3,492,900 192,109.500
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561 vT0l37 VTBS565 Thui tirrh th€ don ti€u m;m . lip dat s;n Ciii 3 23,000,000 69,000,000

562 vr0097 VTBS566
Cathetef duong ham ddng chdt li€u
Polyur€thane

B6 20 5,600,000 I 12,000,000

563 vT0573 VTBS567 Binh ch(ra gin voi bom hit huyCt kh6i cdi I t,575,000 1,5?5,000

564 vT0574 VTBS568 Day n6i voi m6y bom hut huyi:t kh6i (-al 2 2,226,000 4,452,000

565 vT0570 VTBS569
Vi 6ng th6ng Delivery cic loai (hoic
tuong duong)

c6i 5 8,400,000 42.000,000

566 vT057l VTBS5TO
Vi i;ng th6ng hit huy6t khdi nrach nao

dudng kinh trong tii 0.035" ddn 0.054"
Crii -5 19,500,000 97,500,000

56'l vT0572 VTBS5T I

Vi 6ng th6ng hit huy6t kh5i mach nao

rruc rrep ouong Ktnn ton (hoac tuqng
aIuong)

cii 5 36,400,000 t82,000,000

568 vTo558 VTBS572 Bao do mdu sau khi sinh cdi 870 d q15 4,293,450

569 vT0268 VTBS573 Day miiu B6 4,008 49,350 t97,70.1,800

5'10 VTol87 VTBS574 Kim ddu tir cav I I0 13,860 1,524,600

571 vTor88 \rTBS575 Kirn loc then l6G cdv 22,000 5,460 120.120,000

572 vTol90 VTBS576
Mdng loc than nhan tao High Flux L5m2 Qua

100 2 81,500 28,350,000

573 VTO I 89 v1'BS577
Qua lgc than nhAn tao Low Flux 1.5m2 Qua

1,000 262,500 262,500,00t)

574 vT0278 VTBS578
86 din luu v€t thuong dp luc dm ti€t
trirng 400m1, dey drain l2F, l4F Crii

'735 1t5,290 84.738, r 50

575 vT0284 VTBS579
Cadreter ch4y thin 2 ndng kim Y din
duorg B6

20 713,790 t4,27 5,800

576 vT0283 VTBS5SO
Catheter lay huyet khdi silicon ciic c0 2F

-7F Chi€c
5 837,900 4, r 89,500

517 vT0285 VTBS58I

Calhetrer lgc mdu loai Long-Term
Kfiow-Dpic, chit li€u Polyurethane

(hoic tuong duong)
l j,252,q00 9,75 8,700

578 vT0286 VTBS582
Cdy huong dan ddt n6i khi qudn Sryler

cec cd 6, 10, 14
cni 100 44,940 4,494,000

5'19 vT0293 VTBS583
Kim gey te ddm r6i thdn kinh A50 G 22

X2' cdi
100 : t88,790 18,879,000

580 v.t'0302 VTBS584
Md khi qudn ndng c6 b6ng, c6 15 tep

thd, su dlng nhi€u ldn
B6 5 997,500 4,987,500

581 vT0.t03 VTBS585
Ong tlit ndi ph€ quan cd b6ng phu

silicon trdi phdi ciic s6
cdi 40 1.199,100 4'7 ,964,000

582 vr0308 vTBS586
Ong lu6n khi quan ting cudng c6 bdng
hinh biu duc, chit tidu DEHP Frec

kh6ng gay di ilng (cdc cd)
cri 258 178,290 45,998,820

583 vT0299 vTBS587 Onll thdng phdi c6 trocar 20,22,24Fr c6i 200 89,880 17,976,000

584 vT0297 VTBS588 Venturi60% cdi 280 18,640 10,819,200

585 vTt598 VTBS589
Bd gey te ngoei mdrg cung ddy di, kim
ttdu cong Ol8 dii 3 t/4"

cai 230 27 4,500 63, r 35,000

586 vTt 586 VTBS590
Catheter tinh m?ch trung tem

z nong, loc oo cao {Hf )
Crii 440 524,864 230,940,t60

58'l vTt603 VTBS592
Kinr lu6n an todn, c6 ddu bdo vQ bdng

kim lo4i, cd crinh, c6 cria chich thu6c Ciii
t,t2s 16,885 32,501,6:5

588 vT0630 VTBS593 Diu n6i chrl Y CAi It0 185,000 42,350,000

589 vT0636 VTBS594
DUng cu ley huyCt kh6i mach mdu nio
qung rrong oleu ln ool quy nao cap (cac

cd)

cii 2 57,000,000 | 14,000,000

590 vT0992 VTBS595 Kep bdm kim khriu da cal 220 285,000 62,700,000
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591 v]0637 VT'8S596
(tng th6ng hrit huydt kh6i, duong kinh

nong 0.039", 0.052", 0.065" c6i
I 22,500,000 2:.500,000

592 vT0639 VTBS597

Vi 6ng th6ng NeuroSlider duong kinh

tlong: 0.0165",0.021" (hoic tusng

duong)

c6i l 13.800,000 41,400,000

593 vT0290 v'r'B s598 Kim chgc tuy s6ng 20 GA, 3, l/2" cdv 175 t4,700 r 57) S00

594 vT0289 VTBS599 I.:im choc tiy sdng sO 18.20,22,25 cdl 4,610 11,700 61 ,767,000

595 vT0607 VTBS6OO Ong nang (Catheter mount) Lal t,000 19,950 19.950,000

596 vTol78 VTI]S6OI I)ung cu mq tim Acfobat V Vaccum Trii 38,500,000 38,500,000

597 VT000l VTBS6O2
l'hriy tinh the mem, I rndnh, ddu cdng

chdt liCu PNIi\4A
cdi 5tr 3,320,000 166,000,000

598 vT0644 vTBS603
tlang dan di.rng ch,r durrg cu kh6u cit ni
soi da nang cdc cd 30-45-60mm

cdi 60 4,800,000 288,000,000

599 vl0660 VTBS6()4 I]6 manifold 3 c6ng KIM.AL B6 220 250,000 55,000,000

600 vT0659 VTBS605 l)iu n6i c6 r'an I chiiu - Kimal Flush

I)cvices, theo ddi huy6t d0ng xam lin cai
60 130,000 7,300,000

601 vT0653 VTBS6O6 Ddu n6i Kimal l\,1ale/n]ale connector. (ltii 60 60,000 1,600,000

602 vT0678 VTBS60T Dia ddm cong cdt sSng rhit lung ldi b€n.

d0 nghieng 4 d0, cao 8; l0; l2; l4mm Lat
l I1,000,000 3i,000,000

603 vT0676 VTBS6O8

Dia d€rn d6ng nhiin tao todn phdn c6t

ri6ng c6, r'dt lidu diamolith. nhin dim PF

,:ao 5; 6; 7mm, sAu l3mm, ddng gdi tiet
r rirng sin c6a

) 55,500,000 277.500,000

604 vr0658 V'TBS6O9

)qng cp khiu ndi 6ng tieu hda d+ng

vdng c,c cd 2l-25-28-3 l-33nm, ghim

.itanium, c6ng nghq DST

cdi J 8,900,000 26,700,000

605 vTo64t VTB56IO

Khop hring toirn phin kh6ng xi nting
:hom l6m dk 32-36rnm chdt li6u

ierarric on ceramic Biolox. C6 chudi

hinh d-lip. 135 do Btl

85,000,000 85,000,000

606 vT0642 VTBS6II

Khop hdrrg toan phiu Lhdng \i Ining. o

c6i loqi c6 bit vit borc kh6ng bit vit
goc co chuor nrnn c-llp rJ) oQ. Krcn co

l2ll4nrm** Btl

I 54,650,000 54,650,000

607 \T0672 VTB56I2
Nep dqc chdm cd dk 3.3mm; 3.5mm,

gdc 120 d0 vi 130 d6 trrqng thich voi
nep chdm c6 hinh cht Y cii

2 1,400,000 2,800,000

608 v]0663 VTBS6I J

r.\ep doc c6t s6ng lung dk 6.0mm. diri

{0Ornrn tuong thich \ oi r it c6 2 loai ren

bdn vi ren ti tren cing I con vit cdi
3 3,r00,000 q,:100,000

609 v'f0662 VTB56I4
Nep doc cdt s6ng lung r1k 6.0mm, ddi 50-

l00mn tuong thich vdi vit c6 2 loai ren

bdn vi ren tir tren cing I con vit cii

3 600,000 t,800,000

6t0 vT0674 v fBs6r 5
Nep doc dong goi ti€t trung san dk

-5.,1mm. ddi 50-90rnrn
Ciii 30 1.100,cr00 19,000,000

6l I vT0667 VTB56I6
l rocar 5-l2mm c6 dao, dai lo0nnn,

ndng ngoii c6 ranh c6 dinh, dirng trong
phiu thuit n6i soi

Crii ) 2,300,000 4,600,000

612 vT0655 \/TBS6I7
Vit ala truc cd 2 loai ren bdn vi ren tir

tren ciug I con vit c6t s6ng thit lung dk:

4.5-5.5-6.5-7.5nrnr, drii 20-60mrn (_-ii

20 1,450.000 69.000,000
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613 VT066E VTB56I8
Vit da truc c6t s6ng c6 cd g6c xoay +25

d6, titanium, <Ik 3.5mm vd 4.0mm, drii 8-
52mm cei

t0 3,650,000 36,500,000

6t4 vT0673 vTB56r9
Vit da truc kdm vit khda trong d6ng gdi

tiet trimg sen c6 r€n bin vd nhuy€n tr6n

c ng I con vit dk 5;6; 7mm

c6i t00 5,000,000 500,000,000

615 v t'0669 vTB5620
Vit kh6a trong c6t sdng c6 tuong thich
ngp doc dk 3.3rnm ci 5 450,000 2,250,000

616 vT066l vTBS62 r
Vit khoa trong cdt s6ng lung tuong rhich
vdi vit da truc/ dqn truc cri 2 loai ren bdn

vd ren ttl tr€n cing I con vit cai

20 400,000 8,000,000

617 vT0837 VTB5622 Khdp h6ng brin phdn kh6ng xi ming
EXCIA Plasmapore (hoec tuong duong) Bd

I 49,000,000 49,000,000

6rE vT0838 VTBS623 Kh6p heng toin phan kh6ng xi meng
EXCIA Plasmapore (hoec tuqng duong) B0

2 60,000,000 120,000,000

6t9 vT0839 VTB5624

Khdp hdng toen phan kh6ng xi mAng

EXCIA Plasmapore Ceramic On Poly
(holc tuong duqng) tto

?5,000,000 75,000,000

620 vT0840 VTBS625

Khdp h6ng todn phdn kh6ng xi ming
EXCIA.Plasmapore Ceramic On
Ceramic (hoac tusng alusng)

B6 3 85,000,000 255,000,000

621 vTol92 VTBS626 Clip polymer kep mach mdu ciic cd cei 738 75,000 55,350,000

622 vTol98 VTBS627
M4ch miiu nhan qo ePTFE thing dii
50cm, c6 vdng xoin (cic cd) c6i 2 13,500,000 27,000,000

623 vTr59l vTBS628
B0 gay te meng cung ve tiy s6ng ph6i

hqp espocan (hoic tucmg duqng)
c6i 70 369,023 25,831,610

624 vn593 VTBS629
Ddy n6i born thu6c cdn quang ddi 75cm.

Knong cnua cnal p|lu gta LrLHP
cii 2,s00 8,463 21, t57,500

625 vl'1597 VTBS63O
Day ndim6y bom ti€m tlifn 140 cm
Kh6ne cd chit phu sia DEHP

cei t,700 ll,8l3 20,082,100

626 VTI59O VTBS63I
Khda 3 chac ch6ng nri( gay c6 dey n6i

25cm
cai 2,500 t8,753 46,882,500

627 v t't540 vTBS632
86 bom ciment ve Ciment sinh hoc tao

nrnn man oot song
cai t0 15,000,000 t50,000,00{)

628 vTl607 VTBS633
Ddy bom nuoc trong n6i soi ch4y bdng

may
Crii 20 2,000,000 40,000,000

629 vTt606 vTBS634 Dey bom nuoc trong n6i soi loai thuong cdi 1,500,000 142,500,000

610 vTl609 VTBS635
Dia dem c6 nhan tao cd kh6p dQng

Ceramic on Ceramic, cric c0 cai
'l 65,000,000 ri0,000,000

631 vTt6 t0 VTBS636
Dia d€nr c6t s6ng lung cong v{t li€u
peek cdc cd Crii

t2,000,000 t2,000,000

632 vTl6l I VTBS637
Kim choc dd vd t4o tluong din xi mnng

cac cd
cei t5 2,200,000 33,000,000

633 vT 1613 VTBS638 Ludi c6t il6t noi soi cai I l0 7,500,000 825,000,000

634 vT r6l4 VTB5639
Ngp dQc cho vit dqn truc vi da trpc rSng

cd 4 t6 bom xi mang cdi 2,600.000 2,600,000

635 vTl62l VTBS640
Vit c6t s6ng lung tta truc rdng cd 4 15

bom xi ming cho bfnh nh6n bi lodng

xuong, kdm 6c kh6a trong, cdc c0 cei

2 6,800,000 r3,600,000



636 vTl624 VTBS64I
Ximdng bqm qua vit r6ng cho benh

nian loang xuong cdi
2 6,000,000 t2,000,000

637 vT0360 VTBS642 Nrit ch4n kim lu6n c6 c6Dg tiem c6i 40,500 810 12,805,000

638 vl'0593 VTBS643
Foley 3 nh6nh 100% silicone dUng trong

nro lren llet tuyen
cal 5 420,000 2, r00,000

639 vTo599 VTBS644 Stent kim lo?i dudng mit c6c size cni 18,900,000 18,900,000
_.-----.--_--.-.
T6ng cQng 639 mil hing, t6ng sd ti€n: 58,876,174,410

-''' 
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.
(Nim muoi tdln ti, tim trjim biy muoi s,iu ttigu'
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